MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

oy
~

DECRETO N° W

temuco, 13 DIC. 2018

VISTOS:

1.- Lo dispuesto en el Articulo N©
629 y siguientes del Codigo Civil.

2.- Lo senalado en los articulos 43
N® 3 'y 44 del Decreto Ley N°3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.

3.- El oficio ordinario N° 165 de
fecha 14 de Abril 2015, de la Direccion asesoria Juridica del Municipio,
autorizando a proceder con la subasta de todo vehiculo, abandonado en la
via publica, que cumpla a lo indicado en el articulo N°629 y siguientes del

Cédigo Civil y no habiendo reclamantes.

4.- La licitaciéon N°1658-33-L118, en
el portal Mercadopublico, por la Contratacion de servicio de Martillero
Publico para la Municipalidad de Temuco.

5.- El Decreto de Adjudicacion L1

N°062, de fecha 07 de Febrero 2018 y la Orden de Compra N°1658-297-
SE18, de fecha 12 de Febrero 2018, que adjudica el servicio de Martillero
Publico al Sr. JAIME PEDRO CARRILLO MORALES, C.I. N96.743.427-7,
Martillero Publico, Registro N° 1487 del Ministerio de Economia.

6.- Las facultades que me confiere la
Ley N°18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

CONSIDERANDO:

1.- Que, en el Recinto Municipal
ubicado, camino a Chol-Chol, km. 4,5; frente cementerio Parque Las Flores
se encuentran, vehiculos puestos a disposicidon del Municipio por reunir
requisitos para ser subastados publicamente y por los cuales se hicieron las
respectivas publicaciones en el diario Austral de Temuco, de mayor

circulacion en la Region de la Araucania.

2.- Que, efectuadas las

publicaciones en el Diario Austral de Temuco de acuerdo a lo indicado en el
articulo N°629 y siguientes del Codigo Civil y no habiendo reclamantes, se
encuentran en condiciones de ser subastados publicamente.

DECRETO:

1.- Procédase a enajenar en publica
subasta los vehiculos, que se sefialan a continuacidn:



>
MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 1

FECHA RECEPCION
N® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 2

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 3

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTEN® 4

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTEN® §

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

: 25-05-2016
126

: AUTOMOVIL
: VOLKSWAGEN
: GOL

: BLANCO

: HR-7367

- 1989

:$ 6.008.599
:$ 540.000

:$ 405.000

: 14-10-2016
=279

: AUTOMOVIL
: SAMSUNG
:SM3

: BEIGE

: BCWY-63

. 2008

:$ 5.310.953
:$ 2.330.000
:$ 1.747.500

: 07-02-2017
: 35

: AUTOMOVIL
: RENAULT
:9GTS

: GRIS

: HV-3884

: 1984
:$4.741.045
:$ 440.000
:$ 330.000

1 10-04-2017
165

: AUTOMOVIL
. HYUNDAI

: ELANTRA
: AZUL

: DX-5286

. 1992

:$ 4.436.439
:$ 830.000
:$ 622.500

1 11-04-2017
169

: AUTOMOVIL
: MAZDA

: 323

: VERDE
cLX-2714
11995

:$ 4.431.526
:$ 1.020.000
:$ 765.000



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 6

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N® 7

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 8

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTEN® 9

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 10

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

: 30-05-2017

1108

: AUTOMOVIL
: FORD

: FIESTA

. GRIS

. NB-1622

. 1995

15 4.190.789
:$ 780.000

:$ 585.000

: 31-05-2017
(112

: AUTOMOVIL
: PEUGEOT
: 405

: VERDE

: DD-5219

: 1990

:$ 4.185.876
:$ 640.000
:$ 480.000

: 01-06-2017
1114

: AUTOMOVIL
: NISSAN
:V-16
:AZUL

. PP-8888

- 1997

:$ 4.180.963
:$ 940.000
:$ 705.000

: 01-06-2017
: 1156

: CAMIONETA
: FIAT

: FIORINO
:ROJO

: KP-4011
11993

:$ 4.180.963
:$ 570.000
:$427.500

: 08-06-2017
1130

: AUTOMOVIL
: NISSAN

: PLATINA

: PLATEADO
: ZT-6220

: 2006
:$4.146.572
:$ 2.180.000
:$ 1.635.000



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 11

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 12

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 13

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ARO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 14

FECHA RECEPCION
N® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL)
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 15

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

: 08-06-2017
: 131

: AUTOMOVIL
: DODGE

. GALANT

: AZUL

. BE-4469
11978

:$ 4.146.572
:$ 270.000
:$ 202.500

: 14-06-2017
1146

- AUTOMOVIL
: TOYOTA

: COROLLA
: VERDE

: PA-5108

: 1996
:$4.117.094
:$1.270.000
:$ 952.500

: 20-06-2017
- 148

: AUTOMOVIL
: HONDA
:ACCORD

: BURDEO

: DJ-6834

: 1991
:$4.087.616
:$ 830.000
:$622.500

. 28-06-2017
: 159

: AUTOMOVIL
: PEUGEOT
: 205

: BLANCO

: CZ-7564

: 1990
:$4.048.312
:$ 540.000
:$ 405.000

: 03-07-2017
: 166

: AUTOMOVIL
: TOYOTA

: COROLLA
:ROJO

: BE-7549

£ 1981
:$4.023.747
% 440.000
:$ 330.000



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 16

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUOQ FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 17

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 18

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO
BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 19

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUQ FISCAL

LOTE N° 20

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

: 07-07-2017
1178

: AUTOMOVIL
: DAIHATSU
: CHARADE
: ROJO

: AP-9547

: 1981

:$ 4.004.095
:$ 330.000
:$ 247.500

1 13-07-2017
- 190

- AUTOMOVIL
: SUBARU

: IMPREZA

: VERDE

: LA-3637
11994
:$3.974.617
:$ 860.000
:$ 645.000

1 14-07-2017
1191

: CAMIONETA
. NISSAN

: PICK UP

: BLANCO

: CZ-6818

: 1990

:$ 3.969.704
:$ 580.000
:$ 435.000

. 25-07-2017
: 200

: AUTOMOVIL
: SUZUKI

: FRONTE

: ROJO

: AG-6958
11982

:$ 3.915.661
:$ 260.000
:$195.000

: 09-08-2017
: 210

: FURGON

: PEUGEOT
: PARTNER
: BLANCO
:YA-1789

: 2005

. $ 3.841.966
:$2.130.000
: $ 1.597.500



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N°® 21

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 22

FECHA RECEPCION
N°® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 23

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 24

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 25

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

1 11-09-2017
1254

: AUTOMOVIL
: SUBARU

: LEGACY

: BLANCO

: DG-6193
11990

. $ 3.679.837
: $ 750.000

: $ 562.500

: 15-09-2017
: 256

: AUTOMOVIL
: HYUNDAI

: SONATA

: GRIS

: §Z-6859
11992

:$ 3.660.185
:$ 720.000
:$ 540.000

: 04-10-2017

: 266

: CAMIONETA
: CHEVROLET
1 S-10

: BLANCO

: NG-7608

: 1996

:$ 3.566.838
:$ 960.000

:$ 720.000

: 26-12-2017

1 327

: AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: GEMINI

: BLANCO

: DF-5248

: 1990

:$ 3.159.059
:$ 560.000

:$ 420.000

: 30-01-2018
119

: AUTOMOVIL
: DAIHATSU
: CHARADE
: ROJO

: NF-4530

: 1996

:$ 2.987.104
:$ 1.100.000
:$ 825.000



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 26

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 27

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 28

FECHA RECEPCION
Ne INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 29

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 30

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

. 30-01-2018
120

: AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: OPTRA

: PLATEADO
- YY-7082

. 2006
:$2.987.104
:$ 2.370.000
:$1.777.500

: 07-03-2018
144
: FURGON

: PEUGEOT
: PARTNER
: BLANCO
: YA-4846

: 2004

:$2.810.236
:$ 2.110.000

:$ 1.582.500

: 09-03-2018

1 47

: AUTOMOVIL
: NISSAN

: SENTRA

: ROJO

: BD-1279
1992

:$ 2.800.410
:$ 650.000
:$ 487.500

1 12-03-2018
%50

: AUTOMOVIL
: SUZUKI

: §A-310

: BLANCO

: HX-9345

1 1988

:$ 2.785.671
:$ 540.000
:$ 405.000

1 12-03-2018
154

: AUTOMOVIL
: CRYSLER

: PT CLASSIC
: GRIS

: WZ-3780

: 2007

:$ 2.785.671
:$ 3.180.000
:$ 2.385.000



TEMUCO

LOTE N° 31

FECHA RECEPCION
N® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 32

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 33

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 34

FECHA RECEPCION
N® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 35

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

: 14-03-2018
. 56

: AUTOMOVIL
: HONDA

: CIVIC

: VERDE

: NT-9966

- 1995

:$ 2.775.845
:$ 1.060.000
:$ 795.000

. 14-03-2018
. 58

: AUTOMOVIL
: DAEWOO

: POINTER

: BLANCO

: ND-6448

. 1995

:$ 2.775.845
:$ 720.000
:$ 540.000

: 18-05-2018
: 119

: AUTOMOVIL
: HYUNDAI

: ELANTRA
: BLANCO

: RX-3700

: 1998

:$ 2.456.500
:$1.470.000
:$1.102.500

1 23-05-2018
1123

- AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: MONZA

: BLANCO

: DD-3236

- 1990
:$2.431.935
:$ 550.000

:$ 412.500

: 05-07-2018
1148

: AUTOMOVIL
: NISSAN

: SUNNY

: BLANCO

: DK-2341

: 1991

:$ 2.220.676
:$ 570.000
:$ 427.500



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 36

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 37

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 38

FECHA RECEPCION
N® INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/08/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 39

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 40

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

: 07-08-2018
1176

: AUTOMOVIL
: TOYOTA

: COROLLA
: BEIGE

: EV-6143
1988

:$ 2.058.547
:$ 660.000
:$ 495.000

. 07-08-2018
2177

: AUTOMOVIL
: HYUNDAI

: SONATA

: AZUL

1 ND-9329

1 1995

:$ 2.058.547
:$ 1.120.000
:$ 840.000

: 22-08-2018
: 196

: STATION WAGON

: NISSAN

: SUNNY

. GRIS

: HX-9063

: 1998

:$ 1.984.852
:$ 540.000
:$ 405.000

: 29-08-2018
: 198

: AUTOMOVIL
: HYUNDAI

: SONATA

: BLANCO

: CZ-7083

: 1989

:$ 1.950.461
:$ 570.000
:$ 427.500

: 14-09-2018
1213

: AUTOMOVIL
: PEUGEOT
: 306

: BLANCO

: NE-6464
1995

:$ 1.871.853
:$ 880.000
:$ 660.000



MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 41

FECHA RECEPCION
N® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 42

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 43

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 44

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 45

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

: 09-10-2018
1237

: AUTOMOVIL
: FIAT

: TEMPRA

: PLATEADO
: ND-9310

- 1993
:$1.749.028
:$ 770.000
:$ 577.500

: 09-10-2018
1239

: AUTOMOVIL
: SUBARU

- IMPREZA

: BLANCO

: LS-8452
11995

:$ 1.749.028
:$ 880.000
:$ 660.000

1 12-11-2018
. 265

: AUTOMOVIL
: CITROEN

: XSARA

: BLANCO

: VR-9045

: 2003

:$ 1.581.986
:$ 2.350.000
:$1.762.500

: 04-12-2018
1283

: AUTOMOVIL
: DAEWOO
: NEXIA

: VERDE

: NE-8321

: 1995

:$ 1.473.900
:$ 790.000
:$ 592.500

: 07-12-2018
. 286

: AUTOMOVIL
: DAEWOO

- TICO

: ROJO

: RF-7234

: 1997

:$ 1.459.161
:$ 670.000
:$ 502.500



TEMUCO

LOTE N° 46

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 47

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 48

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 49

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELQO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 50

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

1 13-12-2018
1292

: AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: CHEVETTE

: PLATEADO

: DR-7499
;1991

:$ 1.429.683
:$ 550.000
:$412.500

: 26-12-2018
1293

- AUTOMOVIL
: TOYOTA

: TERCEL

: ROJO

: KN-8303

- 1993

:$ 1.365.814
:$ 860.000
:$ 645.000

: 04-01-2019
14

: AUTOMOVIL
cKIA

: PRIDE

: ROJO

: LX-9109

: 1995

:$ 1.321.597
:$ 650.000
:$ 487.500

: 09-01-2019
112

: AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: GEMINI

: GRIS

: DA-9952
11990
:$1.297.032
:$ 560.000
:$420.000

: 09-01-2019
13

: AUTOMOVIL
: CHEVROLET
: GEMINI
:ROJO

: DG-4101
11990

:$ 1.297.032
:$ 550.000

:$ 412.500



TEMUCO

LOTE N° 51

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUOFISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 52

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 563

FECHA RECEPCION
N° INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 54

FECHA RECEPCION
N° INTERNO

VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL

75% AVALUO FISCAL

LOTE N° 55

FECHA RECEPCION
N°® INTERNO
VEHICULO

MARCA

MODELO

COLOR

PATENTE

ANO

BODEGAJE AL 30/09/2019
AVALUO FISCAL
75% AVALUO FISCAL

1 29-01-2019

. 38

: AUTOMOVIL
: KIA

: PRIDE POP
: GRIS ACERO
: RJ-2937

1 1997
:$1.198.772
:$ 780.000

:$ 585.000

: 01-04-2019
;51

: AUTOMOVIL
: HYUNDAI

: ELANTRA
:ROJO

: RA-3673

: 1997

:$ 894.166
:$ 1.350.000
:$1.012.500

: 01-04-2019
152

: CAMIONETA
:FORD

: RANGER

: VERDE

: RD-5821

1 1997

:$ 894.166
:$ 1.140.000
:$ 855.000

: 01-04-2019
1563

: AUTOMOVIL
: TOYOTA

: TERCEL

: CELESTE

: RC-4994

: 1997

:$ 894.166
:$1.110.000
:$ 832.500

: 02-04-2019
1 60

: AUTOMOVIL
: NISSAN

: PRESEA

: GRIS

: SD-3868

: 1992

:$ 889.253
:$ 830.000
:$622.500



rTrMUCO

MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

LOTE N° 56

FECHA RECEPCION : 08-04-2019
N° INTERNO . 66
VEHICULO : AUTOMOVIL
MARCA - MAZDA
MODELO 1929 LTD
COLOR : AZUL
PATENTE : CN-6581
ANO : 1987
BODEGAJE AL 30/09/2019 :$ 859.775
AVALUO FISCAL :$ 660.000
75% AVALUO FISCAL :$ 495.000
LOTE N° 57

FECHA RECEPCION : 30-09-2014
N° INTERNO 1115
VEHICULO : CAMIONETA
MARCA : CHEVROLET
MODELO ( LUV

COLOR : ROJO
PATENTE : EV-4041
ANO : 1987
BODEGAJE AL 30/09/2019 :$8.971.138
AVALUO FISCAL :$ 500.000
75% AVALUO FISCAL :$ 375.000
LOTE N° 58

FECHA RECEPCION : 08-04-2015
N° INTERNO : 36
VEHICULO : STATION WAGON
MARCA : LADA
MODELO : 2104
COLOR : BLANCO
PATENTE : LT-9850
ANO : 1995
BODEGAJE AL 30/09/2019 '$ 8.037.668
AVALUO FISCAL :$ 470.000
75% AVALUO FISCAL :$ 352.500
LOTE N° 59

FECHA RECEPCION : 24-04-2015
N° INTERNO : 69
VEHICULO : AUTOMOVIL
MARCA : NISSAN
MODELO V16
COLOR : GRIS
PATENTE : NR-3454
ANO : 1996
BODEGAJE AL 30/09/2019 '$ 7.959.060
AVALUO FISCAL :$ 870.000
75% AVALUO FISCAL :$ 652.500

LA INFORMACIONTECNICA, SE PUEDE VERIFICAR EN EL CERTIFICADO

DEL MISMO, QUE SE ENCUENTRA ADJUNTO AL PRESENTE DECRETO.

2.-El remate de las especies
(vehiculos) se efectuard en el Recinto Municipal Tegualda, ubicado en
Camino a Chol-Chol, km. 4,5 frente Cementerio Parque las Flores, actuando
como martillero el Sr.JAIME PEDRO CARRILLO MORALES, RUT:6.743.427-7,
Martillero Publico, Registro N°1487.

3.- En caso de NO haber interés de
parte del publico asistente, se autoriza al Sr. Martillero para reducir la
postura minima hasta un 50%del valor asignado a cada lote. Al no existir
interés aun, se autoriza al Sr. Martillero para subastar al mejor postor.




TEMUCO

e
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a)

b)

)

f)

g)

OZTP/ LBLF/Fégéf\

~ Distribucién
» Dir. Adm. y Finanzas
Depto. Tesoreria

Depto. Rentas Municipales

4.- El remate en referencia se
efectuara bajo la siguiente modalidad:

Fecha de remate: Viernes 20 de Diciembre de 2019, desde las 10:00 horas.

Las especies a subastar podran ser vistas por el publico interesado, el dia
19 de Diciembre 2019, entre las 09:30 a 13:00 horas y desde las 14:30 a
16:00 horas y el mismo dia de la subasta hasta antes de la misma.

El pago de los valores por las especies subastadas, podra ser mediante:

Dinero en efectivo

Tarjetas bancarias débito y Crédito

Transferencia electréonica, dependiendo de la jornada a efectuar la subasta.
Se cancelaran lote a lote subastado, mas comision de martillo e
impuestos, que asciende a 1,99% mas IVA, es decir 2,37%.

La Facturacion sera efectuada por el Sr. Martillero.

Los vehiculos se remataran en el estado que se encuentran. Siendo de
cargo del adquiriente los permisos de circulacion atrasados y/o infracciones,
el servicio de gria por traslado hacia el recinto si correspondiera, asi como
cualquier otro tramite judicial, que se requiera.

La entrega de las especies sera efectuada por el Sr. Encargado del Recinto
Municipal, o por el funcionario, que este designe para ello, previa
presentacion del comprobante de ingreso, debidamente pagado.

Las especies subastadas y pagadas, deberan ser retiradas dentro de un
plazo maximo de dos (2) dias habiles, posterior a la subasta, en horario de
atencion de publico, en caso contrario, se veran afectadas a derecho de
bodegaje establecido en la Ordenanza municipal respectiva. Transcurridos
30 dias de la fecha de la subasta y no retirada las especies, se entiende que
el adquiriente desiste de la subasta y la Municipalidad podra subastar
nuevamente la especie. No teniendo reclamo alguno el adquiriente.

5.- El producto del remate
ingresara a la respectiva cuenta del presupuesto Municipal vigente, que
para tal efecto definira la Direccion de Administracion y Finanzas.

6.- Publiquese extracto del
presente Decreto en el Diario Austral de Temuco, eledal sera efectuadq por

BECKER ALVEAR

o'

Adm. Recinto Municipal
Sr. Jaime Carrillo Morales(Martillero)
Of. Partes

ALCALDE i/
SO\

'Vogex
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224945
CIVIL E IDENTIFICACION ) .
Cédigo Verificacidn:
7336c8f62329
REPUBLICA DE CHILE 163224945
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién : HR.7367-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL afo : 1989
Marca ‘ VOLKSWAGEN
Modelo 2 GOL 1.6 GL
Nro. Motor 2 UN-072101
Nro. Chasis 3 9BWZZZ30ZKT034922
Color 2 PLATEADO CRISTAL
Combustible s (NO INFORMADO)
PBV * (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
INSCRIPCION CANCELADA POR DESARME
Repertorio : FREIRE
Nimero : 315 de fecha : 26-05-2016
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre ¢ CRISTIAN HERNAN GARRIDO ESPINOZA
R.U.N. = 11.913.092-1
Domicilio g PALENA 440
Comuna : TEMUCO
Fec. adquisicién: 26-07-2006
VEHICULO PRESENTA ENCARGO SEGUN INFORMACION DE CARABINEROS DE CHILE.
MAYORES ANTECEDENTES COMUNIQUESE CON COMISARIA CORRESPONDIENTE A SU DOMICILIO.
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHABMNON: 19 _Aanais 2018, 15:57. Continla en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl

in 1854332



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163224945

Coédigo Verificacién:

7336¢8f62329

REPUBLICA DE CHILE 163224945

Inscripcién

Repertorio

Nimero

Nombre
R.U.N.
Repertorio
Nimero
Nombre
R.U.N.
Repertorio

Namero

8325408

DATOS DE PROPIETARIOS

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 15:57.

Timbre electrénico SRCel

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
HR.7367-0

TEMUCO
11016 de fecha : 27-07-2006

LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

ANTERIOQRES
ANGELA DEL CARMEN CARREAO MORENO
3.158.252-0
RECOLETA

44277 de fecha : 10-05-1989
GRETEL ANGELA CECILIA SCHRAMM CARREfO
1.016.501-5
TEMUCO

8414 de fecha : 16-06-1993

VEHICULO PRESENTA ENCARGO SEGUN INFORMACION DE CARABINEROS DE CHILE.
MAYORES ANTECEDENTES COMUNIQUESE CON COMISARIA CORRESPONDIENTE A SU DOMICILIO.
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO . FOLIO : 163224945

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

7336c8f62329
REPUBLICA DE CHILE 163224945
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién : HR.7367-0
Nombre 3 PABLO GABRIEL PINO DIiAZz
R.U.N. : 1.792.954-1
Repertorio : SANTIAGO
Namero : 29791 de fecha : 14-03-1994
Nombre 3 HUGO HERNAN QUEZADA BUSTAMANTE
R.U.N. : 9.153.747-8
Repertorio - LAS CONDES
Numere : 5285 de fecha : 26-03-1996
Nombre : NAYIP EDUARDO IVAN BRAVO RAMIREZ
R.U.N. : 10.730.496-7
Repertorio : QUINTA NORMAL
Namero 3 12354 de fecha : 23-09-1999
Nombre 2 MARCELQO EDELBERTO RIFFO CERDA
R.U.N. : B.693.079-K
Repertorio : TEMUCO
Numero : 4245 de fecha : 15-03-2000

VEHICULO PRESENTA ENCARGO SEGUN INFORMACION DE CARABINEROS DE CHILE.
MAYORES ANTECEDENTES COMUNIQUESE CON COMISARIA CORRESPONDIENTE A SU DOMICILIO.
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 15:57. Contintla en la pagina 4

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

B325408

www,registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224945
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

7336c8f62329

163224945

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4

Inscripcién i HR.7367=0

Nombre s JOSE ARTURO SUAZO ILLANES

R.U.N. : 12.534.155-1

Repertorio 3 TEMUCO

Namero : 3152 de fecha : 02-03-2006

VEHICULO PRESENTA ENCARGO SEGUN INFORMACION DE CARABINEROS DE CHILE.
MAYORES ANTECEDENTES COMUNIQUESE CON COMISARIA CORRESPONDIENTE A SU DOMICILIO.
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 15:57.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Timbre electrénico SRCel Jefe de Archivo General (s)
Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
8325408 INS. : HR.7367-0 P2SV2B

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224982
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacion:
00e169101f7d
REPUBLICA DE CHILE 163224982
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién - BCWY.63-5
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL afo : 2008
Marca : SAMSUNG
Hodelo : SM3 1LE 1.6
Nro. Motor H QG16175696
Nro. Chasis : KNMC4C2HMBP689317
Nro. Serie : KNMC4C2HMBP689317
Color : BEIGE
Combustible 5 GASOLINA
i : 1.185,00 KILOS
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIQO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : EDUARDO PEDRO ALVAREZ ACUAA
R.U.N. : 7.088.820-3
Bomicilie : PJE CORRENTOSO S/N
Comuna 2 PUCON
Fec. adquisicién: 26-10-2016
Repertorio g TEMUCO
Numero ] 24400 de fecha : 27-10-2016
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMSION: 19 agosto. 2019, 15:59. Continua en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electronico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE 163224982

FOLIO : 163224982

Cédigo Verificacioén:

00e169101f7d

Inscripciébn

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 2

BCWY.63-5

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP
Nombre

R.U.N.
Repertorio

Namero

Nombre

R.U.T.
Repertorio
Nimero

IETARIOS

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

ANTERIORES
MANUEL ALFREDO TEJADA TAMAYO
6.683.775-0
ALAMEDA
113259 de fecha : 19-03-2008

AUTOMOTORA SANTIAGO FUENZALIDA CERDA
LIMITADA

76.146.130-3

ALAMEDA

143037 de fecha : 14-04-2010

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 15:59. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224982

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

00e169101f7d

R AT

REPUBLICA DE CHILE 163224982

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién : BCWY.63-5

Nombre : SUSAN ADA ESPINOZA PUENTES

R.U.N. : 17.050.955-2

Repertorio : LA REINA

Nimero : 5052 de fecha : 04-05-2010
Nombre : CRISTIAN MARCELO YON RAMIREZ

R.U.N. : 8.410.449-3

Repertorio : LOS CERRILLOS

Numero : 16250 de fecha : 02-12-2010
Nombre z LEONARDO HERIBERTO ESCOBAR GARABITO

R.U.N. : 8.800.183-4

Repertorio : GALVARINO

Numero : 159 de fecha : 13-08-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEWSION: 19 Agaata 2019, 15:59.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electréonico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : BCWY.63-5 *8VINB

www.registrocivil.gob.cl




®5L

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224989
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:
366f4b37f137
REPUBLICA DE CHILE 163224989
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién z HV.3884-4
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL aro : 1985
Marca H RENAULT
Modelo 3 9 GTS
Nro. Motor 3 CO 35817
Nro. Chasis : 575235
Color : GRIS BOREAL
Combustible : (NO INFORMADO)
PBV 3 (NO INFORMADOQ)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : CRISTIAN ALEJANDRO BAEZA MATIO
R.U.N. 2 15.654.392-6
Domicilio : LA QUINTA 0250 . LABRANZA
Comuna : TEMUCO
Fec. adquisicién: 20-11-2009
Repertorio ¥ TEMUCO
Nimero : 19029 de fecha : 20-11-2009
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 15:59. ContinGa en la pagina 2
Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224989

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

366f4b37f137
REPUBLICA DE CHILE 163224989
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : HV.3884-4
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
SUBINSCRIPCIONES
RECTIFICACION ADMINISTRATIVA
POR ORDEN DEL SERVICIO NRO.: 89.751 DEL
01-06-2010, SE DISPUSO LA RECTIFICACION
DEL NUMERO DE CHASIS DEL VEHICULO.
Anteriormente registraba :
Numero chasis = CO 35817
FECHA SUBINSCRIPCION: 09 Junio 2010
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre : MARIO RAMON TADEO RAMIREZ CORTES
R.U.N, = 6.218.758-1
Repertorio : ESTACION CENTRAL
Numero 3 6523 de fecha : 19-08-1985
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 15:59. Continua en la pagina 3

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163224989

Cédigo Verificacidn:

Inscripcién
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 15:59.

366f4b37f137
REPUBLICA DE CHILE 163224989
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

HV.3884-4
WILSON ARNALDO PEREZ ZAPATA
6.477.345-3
CURICO
1186 de

VERONICA SUSANA SANTIBAREZ
9.398.314-9
TEMUCO
4233 de
MIHALY ISTVAN SARFI TOLEDO
8.818.241-3
TEMUCO
14590 de
LUIS ERNESTO BELTRAN LAGOS
8.425.879-2
TEMUCO
17672 de

fecha : 30-03-1990

PEYRIN

fecha : 07-03-1995

fecha : 22-08-1995

fecha : 16-10-1995

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

Contintia en la pagina 4

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163224989
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

366f4b37f137

163224989

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4

Inscripcién HV.3884-4

Nombre : SIGFRIDO ROBERTO MULLER MENDEZ

R.U.N. 3 6.909.361-2

Repertorio : TEMUCO

T 3762 de fecha : 03-03-1997
Nombre JOSE JACINTO MANSILLA ALVAREZ

R.U.N. 4.,198.372-8

Repertorio TEMUCO

Nimero 18384 de fecha : 09-11-1998
Nembre : SEBASTIAN ENRIQUE VIGUERAS PEDREROS

R.U.N. : 15.796.228-0

Repertorio : PADRE LAS CASAS

Numero : 551 de fecha : 26-01-2006

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 15:59.
= EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : HV.3884-4 KZQZFB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 163225001

CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacién:
4ab319a496b5
REPUBLICA DE CHILE 163225001
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién g DX.5286-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL Ao : 1992
Marca : HYUNDATI
Modelo : ELANTRA 1.6 GLS
Nro. Motor . G4CRM-650207
Nro. Chasis 3 KMHJRPNU-156189
Color : GRIS
Combustible . (NO INFORMADO)
EBV = (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre - NANCY XIMENA RIQUELME RUMINQT

R.U.N. : 11.984.377-4

Domicilic : PJE 6 CASA 327 . LOS FRESNOS

Comuna : CONCEPCION

Fec. adquisicién: 18-04-2002

Repertorio : TEMUCO

Nimero : 55 de fecha : 02-01-2003

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 15:59. Contintia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225001

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

4ab319a496b5

MmO

REPUBLICA DE CHILE 163225001

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién - DX.5286-0

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : ERICO PABRLO WEBER MUNNICH

R.U.N. : 1.636.696-K

Repertorio £ VInA DEL MAR

Nimero : 3228 de fecha : 16-03-1992
Nombre : OLGA DEL CARMEN MONCADA DURAN

R.U.N, : 9.449,904-6

Repertorio : EL PUERTO

Numero : 17198 de fecha : 15-07-1997

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 15:59,

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

) Jefe de Archive General (s)
Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : DX.5286-0 B=49ZB
www.registrocivil.gob.cl




S

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225008

Coédigo Verificacioén:
a23e4ba5ff73

163225008 ,

REPUBLICA DE CHILE

Inscripcién

DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo

Marca

Modelo

Nro. Motor

Nro. Chasis

Color

Combustible

PBV

DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre :

R.U.N.

Domicilio

Comuna

Fec. adquisicién:
Repertorio
Numero

** REG

Verifique documento en www.re
celulares. La préxima vez, obtén

8325408

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 15:59. Continta en la pagina 2

Timbre electrénico SRCel

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

LX.2714-2

AUTOMOVIL Rfio : 1995

MAZDA

323 GLX 1.6

B6-425084

JMZ-BG12E2-00838528

VERDE

(NO INFORMADO)

(NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE

RUMELI FERNANDO NIETO SOLIZ
3.382.961-2
AVENIDA BARROS ARANA 0176

TEMUCO
12-02-2014
TEMUCO
3684 de fecha : 13-02-2014
ISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

gistrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

www.registrocivil.gob.cl

3



FOLIO : 163225008

SERVICIO DE REGISTRO

CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacidn:

a23e4ba5ff73
REPUBLICA DE CHILE 163225008
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn : 1LY .2714-2

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre I MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

R.U.T. : 69.091.200-7

Repertorio : SAN FERNANDO

Namero : 2828 de fecha : 02-11-1994
Nombre : HERNAN AMADOR SOTELO BARRERA

R.U.N, : 8.612.927-2

Repertorio : RANCAGUA

Namero : 6966 de fecha : 02-05-1997
Nombre : MARCELINO HORACIO ROJAS ORELLANA

R.U.N. : 5.286.891-2

Repertorio : RANCAGUA

Nimero : 62571 de fecha : 06-05-1999

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agostc 2019, 15:59. Continfla en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225008

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
a23e4ba5ff73

163225008

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién 2 LX.2714-2

Nombre : MONICA DEL CARMEN VALENZUELA CESPED

R.U.N. : 8.151.782-7

Repertorio : COINCO

Numero - 20 de fecha : 30-03-2000
Nombre : LEOPOLDO NICANOR CEBALLOS CONTRERAS

R.U.N. : 6.338.500-K

Repertorio : MACHALT

Namero : 4365 de fecha : 25-07-2005
Nombre : RUBEN HERNAN SANDOVAL GUTIERREZ

R.U.N. : 11.975.398-8

Repertorio : TEMUCO

Numero : 8005 de fecha : 25-05-2009

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMSION: 19 Agosto 2019, 15:59.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : LX.2714-2 37*-EB
www.registrocivil.gob.cl
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FOLIO : 163225014

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

b7c2a0c05892

NN

REPUBLICA DE CHILE 163225014

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién 2 NB.1622-K

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Ao : 1995
Marca : FORD

Modelo : FIESTA CLX 1.3

Nro. Motor : RG41627

Nro. Serie : VS6BXXWPFBRG41627

Color : PLATEADO

Combustible : (NO INFORMADO)

BBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Hombre ALVARO HERNAN GAJARDO NEIRA

R.U.N. 3 10.863:195-3

Domicilio : LOS SIKUS 170

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicidn: 30-05-2005

Repertorio : LA GRANJA

Namero : 5740 de fecha : 01-06-2005

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 15:59. ContinGia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

S

Y

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225014
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:
b7c2a0c05892
REPUBLICA DE CHILE 163225014
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn - NB.1622-K
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : VICTOR HUGO MONTENEGRO LOYOLA

R.U.N. : 12.022.982-6

Nombre : JOSE ANTONIO MONTENEGRO LOYOLA

R.U.N. : 12.023.053-0

Repertorio - LA FLORIDA

Namero i 1753 de fecha : 20-03-1995
Nombre : CARLOS DANILO PIAONES GALARCE

R.U.N. : 11.941.612-4

Repertorio : RECOLETA

Nimero : 588 de fecha : 29-01-2002

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHABMINON: 39 Agriata 2019, 15:59. ContinGa en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO ; FOLIO : 163225014
CIVIL E IDENTIFICACION 3 o
Coddigo Verificacién:
b7¢2a0c05892
REPUBLICA DE CHILE 163225014
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién 2 NB.1622-K
Nombre : ROBERTO SEBASTIAN VERA MARTINEZ
R.U.N. = 12.995.843-K
Repertorio E ALAMEDA
Numero : 1212 de fecha : 10-01-2003

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 15:59.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

>

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : NB.1622-K JZMFEB
www.registrocivil.gob.cl




@SL

FOLIO : 163225024

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:

fe4d9760725f

163225024

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién ; DD.5219-3

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Afo : 1990
Marca 2 PEUGEOT

Modelo : 405 SR

Nro. Motor : 010827

Nro. Chasis - 16119-1072

Color g VERDE AGATE

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV 3 (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre MARIA MATILDE DEL CARMEN CANEO CORTEZ
R.U.N. : 5.031:557-6
Bomipilio E PJE.LAS LOMAS 1048 DEPTO. 31 . 10*
SECTOR BTO.SUR
Comuna £ QUILPUE
Fec. adquisicién: 13=12<=2000
Repertorio 3 QUILPUE
Nimero : 873 de fecha : 14-03-2001

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:00. Continua en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225024
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
fe4d9760725f
MMM
REPUBLICA DE CHILE 163225024
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién $ DD.5219-3
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre - ENRIQUE ROBERTO ALVAREZ WARNKEN
R.U.N: : 3.878.921-K
Repertorio # PROVIDENCIA
Nimero z 7040 de fecha : 27-06-1990
Nombre : PEDRO ALEJANDRO INOJOSA BARADOS
R.U.N. : 6.861.746-4
Repertorio 2 PROVIDENCIA
Nimero & 9579 de fecha : 01-06-1994

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:00.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : DD.5219-3 P*4GZB
www.registrocivil.gob.cl




e

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225030
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

8e7ce3432e7c

163225030

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién $ PP.B8BBB-G

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Afic : 1997
Marca : NISSAN

Modelo : V16 KAI

Nro. Motor : GA347090465

Nro. Chasis : 3N1BEAB13-T018193

Color : AZUIL

Combustible : (NO INFORMADOQ)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre REMIGIO RAUL HUENCHO PAILLAO

R.U.N. : 14.218.768-K

Domicilio : LUGAR CUEL S/N . CAMINO CHOLCHOL

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicidn: 17-06-2015

Repertorio : TEMUCO

Numero : 13852 de fecha : 17-06-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:00. Contintia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225030
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

8e7ce3432e7c

[0

163225030

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Puablicas
Pagina 2

Inscripcién 2 PP.8888-9

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO

SUBINSCRIPCIONES

ALTERACION DE CARACTERISTICAS
CON FECHA 30-03-2011, DOnAA MIREYA DEL

PILAR RIVERA MELGAREJO REQUIRIO PARA
ESTE VEHICULO, LA ANOTACION DE
ALTERACION DE: COLOR MEDIANTE SOLICITUD
NRO. 6.182 PRESENTADA EN LA OFICINA
TEMUCO
Anteriormente registraba :

Color = NEGRO AMARILLO
FECHA SUBINSCRIPCION: 30 Marzo 2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:00. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225030

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:
8e7ce3432e7c

A

030

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripeién ? PP.B8888-9

ALTERACION DE CARACTERISTICAS
CON FECHA 06-02-2014, DOfiA LORETOQ
FERNANDA RAMOS HUENCHULAO REQUIRIO PARA
ESTE VEHICULO, LA ANOTACION DE
ALTERACION DE: COLOR MEDIANTE SOLICITUD
NRO. 3.056 PRESENTADA EN LA OFICINA
TEMUCO
Anteriormente registraba
Color = NEGRO GRIS
FECHA SUBINSCRIPCION: 06 Febrero 2014
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIOQORES

Nombre ? SUSANA MARCELA ESPARZA ESPARZA

R.U.N. : 11.907.046-5

Repertorio : TEMUCO

Numero : 19702 de fecha : 19_11_1996

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:00. Continta en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225030
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
8e7ce3432e7c
REPUBLICA DE CHILE 163225030
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcidn i PP.8888-9
Nombre 2 MIREYA DEL PILAR RIVERA MELGAREJO
R.U.N. - 12.986.963~-1
Repertorio : TEMUCO
Namero : 10719 de fecha : 11-07-2000
Nombre 3 PEDRO LUIS MONSALVES PALMA
R.U.N. 3 7.651.840-8
Repertorio : TEMUCO
Namero : 19155 de fecha : 21-10-2011
Nombre : LORETO FERNANDA RAMOS HUENCHULAO
R.U.N. : 18.196.418-9
Repertorio $ TEMUCO
Namero : 7992 de fecha : 10-04-2013

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:00.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archivo General (s)

Timbre electronico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : PP.88B88-9 Z-6*4B
www.registrocivil.gob.cl
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FOLIO : 163225036

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

33cf40d92ale

JNAMEN

REPUBLICA DE CHILE 163225036

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : KP.4011-5

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : CAMIONETA ano : 1993
Marca : FIAT

Modelo : FIORINO PICK UP 1.5

Nro. Motor : 3637328

Nro. Chasis i 8280856

Color : ROJO

Combustible = (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre : RAFAEL RENATO RANCO DUPRE

R.U.N. : 13.809.767-6

Domicilio : LASTARRIA 435 . perquenco

Comuna : PERQUENCO

Fec. adquisicién: 16-08-2007

Repertorio : LAUTARO

Numero : 571 de fecha : 16-08-2007

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°6l, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FEOUENSON: 13 Agnsti F014, TE: 6. Continia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225036
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

33cf40d92ale

163225036

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn : KP.4011-5
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIQOS ANTERIORES

Nombre JUAN SERGIO LOPEZ CONTRERAS

R.U.N. : 5.492.369-4

Repertorio : LAUTARO

Numero : 95 de fecha : 26-03-1993
Nombre : RICARDO HAROLDO PACHECO PACHECO

R.U.N. : 10.797.908-5

Repertorio : PERQUENCO

Nimero - 18 de fecha : 27-07-2004

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA *x*

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISON: 19 Agosto 2019, 16:00.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : KP.4011-5 GZ%!ZB

www.registrocivil.gob.cl




®

<" W
SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225050
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:
ad748363d678
REPUBLICA DE CHILE 163225050
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién s Z2T.6220-3
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL ano : 2006
Marca : NISSAN
Higdelo ; PLATINA 1.6
Nro. Motor ¥ Q196832
Nro: Chasls : 3N1JH01S5ZL117251
Color : PLATEADO
Combustible ’ GASOLINA
EBV : 1.530,00 KILOS
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre G JUAN CARLOS ORTEGA ORTEGA
R.U.N. : 15.652.135-3
Domicilio : RECREO 0525
Comuna 3 TEMUCO
Fec. adquisicién: 07-12-2015
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Nimero - 34 de fecha : 05-01-2016
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:01. ContinGia en la pagina 2
Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225050
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificaciodn:
ad748363d678
REPUBLICA DE CHILE 163225050

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn . ZT.6220-3
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre RICARDO HERNAN ZAMORA VARGAS

R.U.N. : 8.356.852-6

Repertorio : OSORNO

Numero d 916 de fecha : 20-01-2006
Nombre & CRISTIAN FRANCISCO PAILLAMA SALAZAR

R.U.N. : 14.437.648-K

Repertorio : OSORNO

Nimero : 3338 de fecha : 08-03-2011
Nombre : OSVALDO ALEJANDRO HUECHE ALCAVIL

R.U.N. : 13.964.612-6

Repertorio : TEMUCO

Nimero 1 19269 de fecha : 08-10-2013

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°6l, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

.

FECHAEMISION: 19 aAgosto 2019, 16:01.
- EXENTQO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : 2T.6220-3 1101%B

www.registrocivil.gob.cl




@

SE

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

AN

FOLIO: 163225053

Cédigo Verificacién:
dd8c6336141a

REPUBLICA DE CHILE 163225053
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR.V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién BE.4469-K
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Ao : 1978
Marca DODGE
Modelo GALANT
Nro. Motor 4G32HL5338
Nro. Chasis Al21A-6027385
Color AZUL
Combustible (NO INFORMADO)
PRV (NO INFORMADOQ)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : CRISTIAN IVAN MOLINA MOLINA
R.U.N. 12.728.890-9
Domicilio SOTOMAYOR S/N . CORONEL DE MAULE
Comuna = CAUQUENES
Fec. adquisicién: 21-01-2004
Repertorio : CAUQUENES
Numero 470 de fecha : 20-04-2004
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:01. Contintia en la pagina 2

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La pré

xima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225053

Cédigo Verificaciodn:

dd8c6336141a

T

REPUBLICA DE CHILE 163225053

Inscripcidn

LIMITACIONES AL DOMINIO

SUBINSCRIPCIONES

ALTERACION DE CARACTERISTICAS

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:01. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

BE.4469-K

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

CON FECHA 29-03-2006, DON CRISTIAN IVAN
MOLINA MOLINA REQUIRIC PARA ESTE
VEHICULO, LA ANOTACION DE ALTERACION DE:
MOTOR MEDIANTE SOLICITUD NRO. 462
PRESENTADA EN LA OFICINA CAUQUENES
Anteriormente registraba

Numero motor = 4G32-2K-78134
FECHA SUBINSCRIPCION: 07 Abril 2006

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225053
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:
dd8c6336141a
REPUBLICA DE CHILE 163225053
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcidn : BE.4469-K
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre : GASTON ORLANDO VILLENA GUERRA
R.U.N. : 3.558.320-3
Repertorio - PERM. CIRC.
Numero - de fecha : 26—-03-1985
Nombre : FELIPE BELTRAN ELIZALDE PRADO
R.U.N. : 7-060.503-1
Repertorio : L.AS CONDES
Numero : 5713 de fecha : 28-03-1994
Nombre : MARIA EUGENIA FARIAS SALDARAA
R.U.N. : 6.532.351-6
Repertorio z SANTIAGO
Namero : 132761 de fecha : 02-10-1995
Nombre i JUAN MANUEL SANDOVAL PINILLA
R.U.N. : 9.654.504-5
Repertorio 3 LA GRANJA
Namero : 813 de fecha : 11-07-1996
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:01. Continta en la pagina 4

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225053

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificaciédn:

dd8c6336141a
REPUBLICA DE CHILE 163225053
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4

Inscripcién : BE.4469-K
Nombre : CRISTIAN ERNESTO RIOS RIOS
R.U.N. : 14.056.771-K
Repertorio i CAUQUENES
Namero ¥ 479 de fecha : 09-04-2003

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:01.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electronica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : BE.4469-K DVRR7B
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225067

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciébn:

e4721c727b25

163225067

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién 3 PA.5108-7

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Ao : 1996
Marca : TOYOTA

Modelo : COROLLA GLI 1.6

Nro. Motor - 4AC018502

Nro. Chasis 3 AE101-0134588

Color : VERDE MEDIO MICA

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre DIEGO NICOLAS QUINTANA FUENTES

R.U.N. - 18.147.981-7

Domicilio 3 PABLO NERUDA 230

Comuna - LONQUIMAY

Fec. adquisicién: 21-04-2016

Repertorio z LONQUIMAY

Namero : 127 de fecha : 21-04-2016

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:01. Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225067

Cédigo Verificacién:

Sr. usuario:

Timbre ele:

8325408

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:01.

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

ctrénico SRCel

Continta en la pagina 3

e4721c727b25
REPUBLICA DE CHILE 163225067 |
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién PA.5108-7
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre $ CLAUDINA ISABEL FIGUEROA MORALES
R.U.N. 8.531.721-0
Repertorio AUROA
Namero 8997 de fecha : 28-02-199%9¢6
Nombre MECANICA Y DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ

PERSICO HNOS SA
R.U.T. 93.131.,000-3
Repertorio SANTIAGO
Nimero 4265 de fecha : 09-01-1998

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225067

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

e4721c727b25

163225067

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3
Inscripcién z PA.5108-7
Nombre : RAYMUNDO GUILLERMO MARIN QUIROGA
R.U.N, : 6.857.887-6
Repertorio : SANTIAGO
Nameroc i 42641 de fecha : 20-03-1998
Nombre : SANDRA MARISOL AEDO CURAQUEO
R.U.N. : 8.626.740-3
Repertorio 3 TEMUCO
Namero 1 19521 de fecha : 30-12-1999
Nombre : GLORIA CALINA BENITEZ COFRE
R.U.N. : 7.180.413-5
Repertorio : TEMUCO
Numero 2 16747 de fecha : 17-12-2001
Nombre : ROLANDO DEL CARMEN IBAAEZ ASTROZA
R.U.N. : 7.614.989-5
Repertorio : LONQUIMAY
NGmero . 37 de fecha : 16-03-2011

Sr. usuario: Corrocbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:01. ContinGa en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

N0

REPUBLICA DE CHILE 163225067

FOLIO : 163225067

Cédigo Verificacidn:
e4721c727b25

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4

Inscripcién s PA.5108-7

Nombre : VIRGINIA LIDIA FUENTES MALDONADO

R.U.N. : 7.063.540-2

Repertorio : LONQUIMAY

Namero : 99 de fecha : 15-06-2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 ngosto 2019, 16:01.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

£ty
Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : PA.5108-7 ERZTTB

www.registrocivil.gob.cl




p O

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

Codigo Verificacidn:

163225078

e5fb6770047d
REPUBLICA DE CHILE 163225078
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién DJ.6B34-8
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL ano : 1991
Marca = HONDA
Modelo ACCORD MECANICO
Nro. Motor 1006034
Nro. Chasis 39633
Color ROJO NARANJO
Combustible (NO INFORMADO)
BV (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE

INSCRIPCION CANCELADA POR DESTRUCCION
Repertorio PUCON
Namero 1002 de fecha : 13-07-2016

DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre ALEJANDRO ALBERTO BELMAR GARAY
R.U.N. 13.814.853-K

Domicilio COLO COLO 937

Comuna % PUCON

Fec. adquisiciédn: 04-10-2012

Sr. usuario:

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:01. Continua en la pagina

2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225078

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
e5fb6770047d

A

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién : DJ.6834-8
Repertorio : PUCON
Namero : 975 de fecha : 05-10-2012

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre LEASING ANDINO SA

R.U.T. : 93.750.000-9

Repertorio 5 RECOLETA

Nimero : 114316 de fecha : 15-11-1990
Nembre ; CIA DE INVERSIONES ECAXA SA

R.U.T. : 96.596.470-3

Repertorio 5 SANTIAGO

Namero : 32550 de fecha : 22-10-1992

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:01. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

I

FOLIO : 163225078

Cédigo Verificacién:

e5fb6770047d

REPUBLICA DE CHILE 163225078
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién DJ.6834-8
Nombire EDUARDO AGUSTIN FARIAS CORONA
R.U.N. 10.545.747-2
Repertorio PROVIDENCIA
Namero 2473 de fecha : 13-02-1995
Nombre CRISTIAN PATRICIO FARIAS CORONA
R.U.N. 7.193.542-6
Repertorio ALAMEDA
Namero 260631 de fecha : 29-09-2005
Nombre ALISON ROSALIND CECILIA NEWSON MOLINA
R.U.N. 18.913.752-4
Repertorio ALAMEDA
Nimero 370029 de fecha : 06-11-2007
Nombre ROSAMEL DEL CARMEN GONZALEZ MORA
R.U.N. 9.874.817-2
Repertorio PUCON
Nimero 316 de fecha : 07-04-2008

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA BN 19 Bgnscn O01%. 1RO

Contintia en la pagina

4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

T

REPUBLICA DE CHILE 163225078

FOLIO: 163225078

Cédigo Verificacidn:
e5fb6770047d

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 4
Inscripcién - DJ.6834-8
Nombre : JORGE IVAN IGNACIO ANCAMIL SEGUEL
R.U.N. s 16.202.533-3
Repertorio ; PUCON
Numero : 569 de fecha : 24-07-2008

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:01.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electronico SRCel

8325408 INS. : DJ.6834-8 2Z3K*B

www.registrocivil.gob.cl




SL

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225084
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacioén:
bb59556486b2
REPUBLICA DE CHILE 163225084
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién : CZ.7564-3
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL afo : 1990
Marca : PEUGEQOT
Modelo 3 205 GT
Nro. Motor 8 565103
Nro. Chasis H 310-026
Color 3 BLANCO
Combustible 5 (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
gt : VICTOR MANUEL AVELLO GARRIDO
R.U.N. : 4.399.532-4
Damlollio ' FUNDO MANZANO CHE S/N
Comuna : MULCHEN
Fec. adquisiciédn: 28-03-2005
Repertorio : LOS ANGELES
Namero i 2938 de fecha : 29-03-2005
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:02. Continta en la pagina 2
Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

Coédigo Verificacién:

163225084

bb59556486b2
REPUBLICA DE CHILE 163225084
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién CZ.7564-3
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre : NELLY FLORES CARRERA
R.U.N. 1.966.201-2
Repertorio LA REINA
Nimero 552 de fecha : 09-02-1990
Nombre MONTSERRAT ALEJANDRA CRESPO FLORES
R.U.N. 8.820.168-K
Repertorio LAS CONDES
Nomero 9847 de fecha : 22-05-1992
Nombre ALICIA DEL CARMEN HOYUELOS MENDQOZA
R.U.N. 7.478.354-6
Repertorio CONCHALT
Nimero 4953 de fecha : 27-08-1993
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Contintia en la pagina

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:02.

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

3

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225084

Cédigo Verificacidn:

bb59556486b2

AR

REPUBLICA DE CHILE 163225084

Inscripcidn

Nombre
R.U.N.

Repertorio

Nimero
Nombre
R.U.N.

Repertorio

Namero
Nombre
R.U.N.

Repertorio

Namero
Nombre
R.U.N.

Repertorio

Numero

Sr. usuario:

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

CZ.7564-3

PAMELA ANTONIA HENRIQUEZ JARA
12.260.363-6
RECOLETA
12752 de fecha : 21-12-1995
PILAR ANTONIA PEREZ VALDIVIA
12.660.482-3
RECOLETA

MARIANELA ROSA GONZALEZ SEGUEL
9.166.852-1
LOS ANGELES

OLGA DEL ROSARIO PALMA BRAVO

9.018.440-7
LOS ANGELES

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:02.

= EXENTO IMPUESTO -

Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO

REGION

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

8325408

: ARAUCANIA

TR AT

3t

Timbre electrénico SRCel

INS.

: CZ2.7564-3

Pagina 3

9285 de fecha : 20-12-1996

2224 de fecha : 26-03-1999

3441 de fecha : 28-05-2002

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

PKDZZB

www.registrocivil.gob.cl
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S
SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225086
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:
8247fb35fac3
REPUBLICA DE CHILE 163225086
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcion : BE.7549-8
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL ano : 1981
Marca - TOYOTA
Modelo - CORONA 1800
Nro. Motor = 3T7-5579105
Nro. Chasis 2 TT132-081597
Color : ROJO
Combustible : (NO INFORMADO)
EBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre * TOMAS RICARDO BELMAR VALDEBENITO
R.U.N. : 6.308.451-4
Domicilio g KM. 13 CAMINO NIAGARA VILCUN S/N
Comuna g VI LC(JN
Fec. adquisiciodn: 17-12-2002
Repertorio : TEMUCO
Numero : 2689 de fecha : 26-02-2003
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHABMIION: 1 9 Agosto 2019, 16:02. Continda en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225086

CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacién:

8247fb35fac3
REPUBLICA DE CHILE 163225086 l
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn - BE.7549-8

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre ORLANDO DEL CARMEN MANSILLA CARCAMO

R.U.N. : 6.156.202-8

Repertorio : PERM. CIRC.

Nimero : de fecha : 01-04-1985
Nombre : HECTOR HUBALDO MUAOZ OYARZO

R.U.N. : 6.2%2.568-1

Repertorio - PUNTA ARENAS

Nimero : 5023 de fecha : 15-12-1989
Nombre : AMELIA DE LOURDES MAYORGA SAAVEDRA

R.U.N. 2 8.220.854-2

Repertorio = PUNTA ARENAS

Nimero : 5010 de fecha : 12-11-1990

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHARINNON: 39 Agaato 2019, 16:02.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : BE.7549-8 JZPQTB

www.registrocivil.gob.cl
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FOLIO: 163225093

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cdébdigo Verificacién:

ce4205bb262d

NI

REPUBLICA DE CHILE 163225093

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripecién 3 AP.9547-4

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL afo : 1981
Marca : DAIHATSU

Modelo s CHARADE G 20

Nro. Motor : 90463

Nro. Chasis 2 G20-028270

Color : ROJO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre : MARCO ANTONIO FLORES RETAMAL

R.U.N. : 7.379.667-9

Domicilio - LAS CASCADAS 1911 . SECTOR SANTA LUCIA
Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicién: 30-03-2010

Repertorio : VILCUN

Numero 1 62 de fecha : 31-03-2010

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto. 2019,..16:02. Continta en la pigina 2

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225093
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
ced4205bb262d
REPUBLICA DE CHILE 163225093

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién - AP.9547-4

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

SUBINSCRIPCIONES
RECTIFICACION ADMINISTRATIVA
POR ORDEN DEL SERVICIO NRO.: 64.529 DEL
08-10-2008, SE DISPUSO LA RECTIFICACION
DEL NUMERO DE CHASIS DEL VEHICULO.
Anteriormente registraba
Numero chasis = NO REGISTRA
FECHA SUBINSCRIPCION: 16 Octubre 2008
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre NELSON EUGENIO QUINTANA ACEVEDO

R.U.N. : 6.197.092-4

Repertorio : PERM. CIRC.

Namero : de fecha : 26-03-1985

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:02. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225093
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:
ced4205bb262d
REPUBLICA DE CHILE 163225093 I
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién AP.9547-4
Nombre FERNANDA LORENA DE LOURDES DE LA VEGA
ESCOBAR
R.U.N. 8.714.189-6
Repertorio SAN MIGUEL
Numero 3495 de fecha : 23-04-1991
Nombre SINFOROSA NOEMI VASQUEZ ROJAS
R.U.N. 4,.053.040-1
Repertorio SANTIAGO
Namero 42153 de fecha : 12-04-1993
Nombre LUIS ANTONIO FLORES IBACETA
R.U.N. 9.774.615-K
Repertorio CONCHALi
Namero 1776 de fecha : 14-03-1996
Nombre HECTOR SEGUNDO ESPINOZA PEREZ
R.U.N. 8.893.406-7
Repertorio COLINA
Nimero 644 de fecha : 31-12-1996

Sr. usuario: Corrocbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:02.

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

Continua en la pagina 4

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225093

Cédigo Verificaciédn:

ce4205bb262d
REPUBLICA DE CHILE 163225093
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién AP.9547-4
Nombre LUIS GONZALO ESPINA GONZALEZ
R.U.N. 10.613.465-0
Repertorio CONCHALI
Kumero 11394 de fecha : 18-12-1997
Nombre LUIS ALBERTO BOLBARAN SEREY
R.U.N. 4.400.178-0
Repertorio ALAMEDA
Namero 98068 de fecha : 21-06-2001
Nombre OSCAR ORLANDO CONCHA MUROZ
R.U.N. 6.787.011=5
Repertorio ALAMEDA
Nimero 79042 de fecha : 24-03-2005
Nombre ALEXIS CLADIMIR CISTERNA VILLA
R.U.N. 13.582.375-9
Repertorio PUENTE ALTO
Nimero 4068 de fecha : 20-06-2006

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:02.

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

Contin0a en la pagina 5

www.registracivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225093

Cédigo Verificacién:
ce4205bb262d

163225093

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 5
Inscripcién : AP.9547-4
Nembre : ERNESTO ELIZARDO LLANOS JARA
R.U.N. : 7.:520 7271
Repertorio : ESTACION CENTRAL
Numero : 3038 de fecha : 23-02-2010

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:02.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electronica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : AP.9547-4 S3CZ3B

www.registrocivil.gob.cl




Sk

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225106
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacion:
d4c1d22d9afd
REPUBLICA DE CHILE 163225106
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn LA.3637-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Ao : 1994
Marca SUBARU
Modelo IMPREZA SWINGBACK 1.6IGL
Nro. Motor 812346
Nro. Chasis 003387
Color VERDE CLARO
Combustible (NO INFORMADO)
PBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIOQ VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : TASSILO BERKHOFF HORNIG
R.U.N. 7.643.859-5
Domicilio PRESIDENTE RIOS 1080
Comuna VILLARRICA
Fec. adquisicién: 28-10-2005
Repertorio PUCON
Numero 674 de fecha : 03-11-2005
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:02. Contintia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 163225106
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacién:

d4c1d22d9afd

163225106

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : LA.3637-0
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre 2 EMPRESA DE TRANSPORTE BEST PIGEON LTDA
R.U.T. : 79.864.540-4

Repertorio : ISILLA DE MAIPO

Nimero : 1933 de fecha : 30-09-1993

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:02.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electronica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : LA.3637-0 HYO9PWB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225112
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
cbc5c103e26f
REPUBLICA DE CHILE 163225112
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién z CZ.6818-3
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : CAMIONETA afio : 1990
Marca J NISSAN
Modelo : PICK UP 1800 DOBLE
Nro. Motor 5 F6J1C0119
Nro. Chasis : UTL720ME81616
Color ¥ BLANCO
Combustible : (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : LUIS ANIBAL PONCE FUENTEALBA
R.U.N. : 7.968.509-7
Domicilio ; ERRAZURIZ 901
Comuna 3 TRAIGUEN
Fec. adquisicién: 25-08-2010
REpeEtOIiO * TRAI GUEN
Numero : 448 de fecha : 25-08-2010
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo
FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:03. Continua en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225112

Coédigo Verificacién:
cbc5c103e26f

o

REPUBLICA DE CHILE

Inscripcidn

Sr. usuario:

8325408

i

SUBINSCRIPCIONES
ALTERACION DE CARACTERISTICAS

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

CZ.6818-3

LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

CON FECHA 06-12-2005, DON OMAR JACOB
PEREZ MALDONADO REQUIRIO PARA ESTE
VEHICULO, LA ANOTACION DE ALTERACION DE:
MOTOR MEDIANTE SOLICITUD NRO. 555
PRESENTADA EN LA OFICINA TRAIGUEN
Anteriormente registraba

Numero motor = MBZ0J0171
FECHA SUBINSCRIPCION: 20 Diciembre 2005

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: ; g Agosto 2019, 16:03. Contintia en la pagina 3

Nt :

Timbre electrénico SRCel

ng
B T
[ .
* I.' = A
A3
3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225112
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacién:

cbc5c103e26f

[N

163225112

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién : CZ.6818-3

ALTERACION DE CARACTERISTICAS
CON FECHA 24-12-2009, DON JOSE EXEQUIEL
PONCE FUENTEALBA REQUIRIO PARA ESTE
VEHICULO, LA ANOTACION DE ALTERACION DE:
MOTOR MEDIANTE SOLICITUD NRO. 1.404
PRESENTADA EN LA OFICINA VICTORIA
Anteriormente registraba
Numero motor = 830632
FECHA SUBINSCRIPCION: 07 Enero 2010
ALTERACION DE CARACTERISTICAS
CON FECHA 23-12-2010, DON LUIS ANIRBRAL
PONCE FUENTEALBA REQUIRIO PARA ESTE
VEHICULO, LA ANOTACION DE ALTERACION DE:
MOTOR MEDIANTE SOLICITUD NRO. 1.479
PRESENTADA EN LA OFICINA VICTORIA
Anteriormente registraba :
Numero motor = M6ZT7K0163

FECHA SUBINSCRIPCION: 04 Enero 2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

PECHABOO: 19 Agosto D014, 1603, Continda en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225112
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
cbec5c103e26f
REPUBLICA DE CHILE 163225112
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién z CZ.6818-3

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre EDGARDO EUGENIO AVILA FIGUEROA

R.U.N. : 8.441.283-K

Repertorio : nUROA

Nimero : 1897 de fecha : 19-01-1990
Nombre : ISNELDA IRENE GAMONAL AMBIADO

R.U.N. : 9.429.506-8

Repertorio f SANTIAGO

Numero : 173423 de fecha : 13-12-1995
Nombre : FREDY ARNULF VALENZUELA RIQUELME

R.U.N. : 7.388.491-8

Repertorio : TEMUCO

Numero i 9979 de fecha : 29-07-2002
Nombre : OMAR JACOB PEREZ MALDONADO

R.U.N. : 10.919:192-2

Repertorio : TRAIGUEN

Namero : 169 de fecha : 12-04-2005

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:03. Continua en la pagina 5

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

T L . . ol T

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 163225112

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
cbc5c103e26f
REPUBLICA DE CHILE 163225112
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 5
Inscripcién ) CZ7.6818-3
Nombre 3 JOSE EXEQUIEL PONCE FUENTEALBA
R.U.H. - 11.354.034-6
Repertorio : TRAIGUEN
Nimero : 533 de fecha : 17-12-2009

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:03.
- EXENTO IMPUESTO -

Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

o e

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : CZ.6818-3 %SHZZB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225124
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
a26245d764f5
REPUBLICA DE CHILE 163225124
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién AG.6958-4
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehaculo AUTOMOVIL afo : 1982
Marca SUZUKI
Modelo FRONTE 800
Nro. Motor 130.000
Color ROJO
Combustible (NO INFORMADO)
PBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : RAMON CRISTOBAL RAMIREZ BURGOS
RaAE.N- 8.308.358-1
Domicilio AVENIDA COLON 0891 . PDRO DE VALDIVIA
Comuna TEMUCO
Fec. adquisicidn: 28-09-2011
Repertorio LONQUIMAY
Numero 160 de fecha : 28-09-2011
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:03. Continta en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225124
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
a26245d764f5
REPUBLICA DE CHILE 163225124

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién 1 AG.6958-4
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : NELLY VILLENA INOSTROZA

R.U.N. : 4.806.413-2

Repertorio : PERM. CIRC.

Numero 5 de fecha : 14-03-1985
Nombre : JUAN CARLOS HERACLIO CARDENAS SOTO

R.U.N. : 4.334.048-4

Repertorio : TEMUCO

Namero : 1865 de fecha : 31-01-1995
Nombre : JOSE GABRIEL VASQUEZ VINET

R.U.N. : 8.053.121-4

Repertorio H TEMUCO

Nimero : 14030 de fecha : 12-08-1996

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | ¢ Agosto 2019, 16:03. Continua en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225124

Coédigo Verificacion:

a26245d764f5
REPUBLICA DE CHILE 163225124 |
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién : AG.6958-4
Notbre : LUIS JOEL RODRIGUEZ MENDEZ
R.U.N. : 6.809.098-9
Repertorio 5 LONQUIMAY
Nomexo 2 44 de fecha : 01-06-2005

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMIMON: 19 Agnsts 2019, 16:03.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.regisirocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electronica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : AG.6958-4 HN1T6B

www.registrocivil.gob.cl




< E.

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225131

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacion:

6096d93db199

NIV

REPUBLICA DE CHILE 163225131

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Puablicas

Inscripcién : YA.1789-6

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : FURGON ano : 2005
Marca : PEUGEOT

Modelo : PARTNER 1.9

Nro. Motor : 10DXFR6061852

Nro. Chasis : 53015811

Nro. Vin : VF3GCWJYB5J015811
Color : BLANCO BANQUISE
Combustible - (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre ADRIAN ABELARDO GARRIDO MORA

R.U.N. : 9.813.272~-4

Domicilio : ALTAMIRA 2451

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicidn: 30-09-2013

Repertorio : PADRE LAS CASAS

Nimero : 7620 de fecha : 03-10-2013

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:03. Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225131
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

6096d93db199

163225131

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn : YA.1789-6
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre LUIS TEOBALDO SEPULVEDA NEIRA

R.U.N. : 3.290.552-8

Repertorio : PADRE LAS CASAS

Nimero : 3655 de fecha : 16-12-2004
Nombre : WALTER CLEMENTE VILLA ZAPATA

R.U.N. : 9.736.088-K

Repertorio : PADRE LAS CASAS

Nimero : 5240 de fecha : 30-06-2010
Nombre : CESAR MANUEL HODGGES MUAOZ

R.U.N. : 11.138.329-4

Repertorioc : PADRE LAS CASAS

Namero : 684 de fecha : 25-01-2012

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:03.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGICN : ARAUCANIA

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electronico SRCel Incorpora Firma Electronica
Avanzada

8325408 INS. : YA.1789-6 MZC9GB

www.registrocivil.gob.cl




2{

SL
SERVICIO DE REGISTRO - FOLIO : 163225144
CIVIL E IDENTIFICACION .
Coédigo Verificacién:
ec2b85442a2f
REPUBLICA DE CHILE 163225144
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Plblicas
Inscripcién 3 DG.6193-5
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : STATION WAGON Ao : 1990
Marca : SUBARU
Modelo : LEGACY 1.8 TW
Nro. Motor = 197469
Nro. Chasis t 012519
Color s BLANCO
Combustible £ (NO INFORMADO)
FOV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURQO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : MANUEL ALEJANDRO YAUPE MARIN
R.U.N. : 15.475.994-8
Domicilio ? LAS LILAS 127 3
Comuna : TEODORO SCHMIDT
Fec. adquisicién: 09-12-2015
Repertorio : TEODORO SCHMIDT
Nimero - 108 de fecha : 09-12-2015
S5r. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:03. Continta en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225144
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

ec2b85442a2f

163225144

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién . DG.6193-5
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : ELENA FUENZALIDA BESA

R.U.N. : 6.446.348-9

Repertorio : AUROA

Nimero 2 19053 de fecha : 08-08-1990
Nombre : MARIA ANGELICA OSSA CORREA

R.U.N. : 7.055.998-6

Repertorio : SANTIAGO

Numero : 30093 de fecha : 16-10-1992
Nombre : MONICA LORENA ALVAREZ DE ORO SALINAS

R.U.N. : 6.362.590-6

Repertorio : SANTIAGO

Numero § 108331 de fecha : 20-09-1994

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:03. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO: 163225144

Cédigo Verificacidn:
ec2b85442a2f

163225144

Inscripcién
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero

Sr. usuario:

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

DG.6193-5

MARfA LUZ VALENTINA SALAS JURI
9.286.903-2

fiUAOA
16878 de fecha :

RITA ALEJANDRA HERRERA PINO
12.928.786-1
TEMUCO
10010 de fecha
CLAUDIO EDISON CARRILLO FERRADA
11.752.172-9
SO NGENGEALU NI ELELNGEN CHE
1809 de fecha
SOLEDAD DEL CARMEN MARIN PORMA
14.452.150-1
TEMUCO

2867 de fecha :

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:03. Continta en la pagina 4

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

Pagina 3

07-05-1997

: 29-07-2002

: 25-05-2004

09-02-2011

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225144

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:

ec2b85442a2f
REPUBLICA DE CHILE 163225144
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién . DG.6193-5
Nombre : ANDREA EBERNY FIERRO MARTINEZ
R.U.N. : 15.260.103-4
Repertorio 3 TOLTEN
Namero : 188 de fecha : 08-08-2011
Nombre 3 CRISTIAN HERNAN FLORES GUTIERREZ
R.U.N. : 15.239.805-0
Repertorio : TOLTEN
Nimero : 203 de fecha : 23-08-2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:03.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electréonico SRCel

8325408 INS. : DG.6193-5 WVMC*B
www.registrocivil.gob.cl




S

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225147
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
fc99e46c55de
REPUBLICA DE CHILE 163225147
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién 2 S7.6859-7
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL afo : 1992
Marca H HYUNDAI
Modelo : SONATA 1.8
Nro. Motor e G4CMN692266
Nro. Chasis : KMHBF21DPNU402846
Color : GRIS OSCURO
Combustible g (NO INFORMADO)
PBV 2 (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre & HORACIO LEOBALDO RUSBEL PETIT-BREUILH
APABLAZA
R.U.N. : 15.254.517-7
Domicilio : PASO FUTALEUFU 2320 . VILLA LA ARAUCANA
Comuna : VILLARRICA
Fec. adquisicién: 05-12-2011
Repertorio 5 VILLARRICA
Namero : 2659 de fecha : 05-12-2011
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:04. Continda en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electronico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225147
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

fc99ed46c55de

A
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Puablicas
Pagina 2
Inscripcién 2 SZ.6859-7
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre : DARIO ORLANDO LAVIN SAAVEDRA
R.U.N. J 5.009.398-0
Repertorio s IQUIQUE
Nimero : 149 de fecha : 06-01-1999
Nombre : CARLOS HUMBERTO VILLEGAS RIQUELME
R.U.N. : 6.586.432-0
Repertorio B ARICA
Namero : 2291 de fecha : 12-03-1999
Nombre . FERNANDO DEL CARMEN VILLEGAS RIQUELME
R.U.N. : 5.237.066-3
Repertorio £ COLLIPULLI
Numero x 492 de fecha : 06-12-2005
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMSION: 1 9 Agosto 2019, 16:04. Continta en la pagina 3

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




FOLIO : 163225147

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
fc99ed46c55de
VR
REPUBLICA DE CHILE 163225147
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR.V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién % S7.6859-7
Nombre . HERNALDO ALEXIS VENEGAS AVILA
R.U.N. : 15.553.941-0
Repertorio i PUCON
Namero g 720 de fecha : 31-10-2006

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:04.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : SZ.6859-7 *DNC8B

www.registrocivil.gob.cl




=

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225153

Cédigo Verificacién:

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:04.

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

3bad6553c36d
REPUBLICA DE CHILE 163225153 l
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn NG.7608-K
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo CAMIONETA Afo : 1996
Marca CHEVROLET
Modelo S 10 RC 2.2 MT
Nro. Motor CSK213027
Nro. Chasis 1GCCS14478K213027
Color BLANCO
Combustible (NO INFORMADO)
PBV . (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : DAVID IVAN CARRIEL RIVAS
R.U.N. 15.237.030-K
Domicilio EL ARAQUETE 08923 SECTOR PEDRO DE
VALDIVIA
Comuna TEMUCO
Fec. adquisicién: 29-10-2014
Repertorio VILLARRICA
Namero 2984 de fecha : 29-10-2014

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225153

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

3bad6553c36d

[N

REPUBLICA DE CHILE 163225153

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : NG.7608-K
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre CLAUDIO ANDRES FINCHEIRA SALINAS

R.U.N. : 9.225.068-7

Repertorio - TEMUCO

Namero : 17143 de fecha : 05-10-1995
Nombre . ALVARO ENRIQUE DUFOURNEL MELLADO

R.U.N. : 9.166.124-1

Repertorio ; PADRE LAS CASAS

Nimero : 1671 de fecha : 30-10-2001
Nombre : ALBERTINA FLORES MEDINA

R.U.N. : 71.171.516-2

Repertorio : PADRE LAS CASAS

Nimero : 1561 de fecha : 28-10-2002

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:04. Continia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
3bad6553c36d
REPUBLICA DE CHILE 163225153
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR.V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién 3 NG.7608-K
Nombre : GRACIELA MARGOT BASSO NEIRA
R.U.N. : 7.820.386-2
Repertorio : VILLARRICA
Nimero : 558 de fecha : 21-04-2004
Nombre : JOSE EDUARDO BARRA VALDEBENITO
R.U.N. : 8.297.494-6
Repertorio s VILLARRICA
Namero : 1068 de fecha : 28-04-2011

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: ) 9 aAgosto 2019, 16:04.
- EXENTQ IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

SERL

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : NG.7608-K 8!!$EB

www.registrocivil.gob.cl

FOLIO: 163225153




2

e

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225185
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacion:
dad21b69c491
REPUBLICA DE CHILE 163225185 |
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn : DF.5248-6
DATQOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Afo : 1990
Marca . CHEVROLET
Modelo : GEMINI 1.5 STD
Nro. Motor 3 8936535
Nro. Chasis i JABJT150NK7105182
Color : BLANCO
Combustible 3 (NO INFORMADO)
PBV - (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre & LUIS ALFONSO SANDOVAL RIQUELME
R.U.N. ! 13.114.229-3
Domicilio : VALLE ALEGRE 04321
Comuna 2 TEMUCO
Fec. adquisicién: 08-11-2006
Repertorio 3 TEMUCO
Numero 5 16531 de fecha : 09-11-2006
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:05. Continta en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225185
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

dad21b69c491

163225185

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Puablicas
Pagina 2
Inscripciédn : DF.5248-6
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre FRANCISCO JAVIER MURAOZ FLORES

R.U.N. : 9.817.587-3

Repertorio - TEMUCO

Namero : 7555 de fecha : 27-09-1990
Nombre : HERALDO LAGOS RIVERA

R.U.N. . 3.418.736~-3

Repertorio : TEMUCO

Namero : 1169 de fecha : 26-01-1993
Nombre : JUAN RICHER SEPULVEDA JARA

R.U.N. : 11.800.337-3

Repertorio * PADRE LAS CASAS

Nimero : 588 de fecha : 28-03-2001

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:05. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.regisirocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225185
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

dad21b69c491

163225185

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién i DF.5248-6

Nombre : JOBEL ALEJANDRO NEIRA CASANOVA

R.U.N. : 9.517.479-5

Repertorio : TEMUCO

Numero : 1097 de fecha : 21-03-2005

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMIBION: 19 agnsto 2019, 16:05.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : DF.5248-6 4NGAZB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225210
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
b0f18ed14014
REPUBLICA DE CHILE 163225210 '
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién t NF.4530-9
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL ano : 1996
Marca : DAIHATSU
Modelo : CHARADE 1.5T
Nro. Motor H 498074
Nro. Chasis 3 504216
Color H ROJO
Combustible § (NO INFORMADO)
EBV g (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre J EVELYN NOELIA CID ORMERO
R.U.N. E 16.632.526-9
Domel. Lo : PASAJE ADELFA 02335
Comuna H TEMUCO
Fec. adgquisicién: 20-02-2014
Repertorio : TEMUCO
Numero - 4123 de fecha : 20-02-2014
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:06. Contintia en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225210
CIVIL E IDENTIFICACION

Coédigo Verificacién:

b0f18ed14014
REPUBLICA DE CHILE 163225210
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn s NF.4530-9
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre = MALKE MURAD GAME ROLDAN
R.U.N. 2 8.186.983-9
Repertorio : TEMUCO
Numero : 13607 de fecha : 04-08-1995
Nombre : JORGE EDUARDO ORATE BASTIAS
R.U.N. : 7.854.914-9
Repertorio : TEMUCO
Nimero : 8038 de fecha : 12-05-1997
Nombre : IRMA BRIGIDA JOFRE OAATE
R.U.N. ; 9.770.774-K
Repertorio : TEMUCO
Nimero : 14896 de fecha : 02-10-2000
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:06. Continua en la pagina 3

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225210

Coédigo Verificacién:
b0f18ed14014

163225210

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3
Inscripcién 2 NF.4530-9
Nombre : CECILIA ANDREA ERBER PALMA
R.U.N. : 15.260.289-8
Repertorio : TEMUCO
Namero : 3381 de fecha : 09-03-2010
Nombre 3 ROMINA BELEN SUAZO VALENZUELA
R.U.N. : 16.948.254-3
Repertoric : TEMUCO
Nimero : 2624 de fecha : 07-02-2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:06.
- EXENTO IMPUESTO =
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : NF.4530-9 Z4WVEB

www.registrocivil.gob.cl




SL

SERVICIO DER

EGISTRO

CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225217

Cédigo Verificacién:

acccf6406476
REPUBLICA DE CHILE 163225217
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién YY.7082-2
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL ano : 2006
Marca CHEVROLET
Modelo OPTRA II LS 1.6
Nro. Motor F16D3413540K
Nro. Chasis KL1JJ52685K207531
Color PLATEADO POLY
Combustible (NO INFORMADO)
BBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : MARTA ELENA PICHUN CANIUPIL
R.U.N. 13.809.387-5
Domicilio PAICAVI 864
Comuna PADRE LAS CASAS
Fec. adquisicién: 23-11-2016
Repertorio PUERTO SAAVEDRA
Numero 143 de fecha : 23-11-2016

Sr. usuario:

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART.
DE JUSTICIA **

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHA EMISION: | g Agostc 2019, 16:06.

D.S. N°61, DE 2008,

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

8325408

Timbre electrénico SRCel

Contintia en la pagina 2

1.5;

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225217
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

acccf6406476

IMONAAI

REPUBLICA DE CHILE 163225217

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : YY.7082-2
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre CRISTIAN MARCELO ZUAIGA ARTEAGA

R.U.N. : 12.255.197=0

Repertorio £ LO BARNECHEA

Nimero : 16831 de fecha : 15-09-2005
Hombre : JONATHAN PATRICIO ANDRADES ORELLANA

R.U.N. : 13.240.445-3

Repertorio 2 ALAMEDA

Namero : 392237 de fecha : 24-11-2006
Nombre : JOSE LUIS INOSTROZA MUMOZ

R.U.N. : 16.421.226-2

Repertorio £ CERRO NAVIA

Nimero : 2499 de fecha : 29-05-2013

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:06. Contintia en la pagina 3

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225217

Cédigo Verificacidn:

acccf6406476
REPUBLICA DE CHILE 163225217
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcidn : YY.7082-2
Nombre : MONICA ALEJANDRA VALDEZ fANCUVIL
R.U.N. : 15.657.649-2
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Numero : 5123 de fecha : 02-06-2016
Nombre : ISSLEBY LESSLY JIMENEZ GALAZ
R.U.N. : 16.164.406-4
Repertorio : PUERTO SAAVEDRA
Namero : 110 de fecha : 22-08-2016

*%* REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:06.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : YY.7082-2 7YB%;B

www.registrocivil.gob.cl




==

FOLIO : 163225233

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacion:

1a071daab2c5

MMMV

REPUBLICA DE CHILE 163225233

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcion z YA.4846-5

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : FURGON afio : 2004
Marca : PEUGEOT

Modelo : PARTNER 1.9

Nro. Motor 3 10DXFR6049520

Nro. Chasis H 43521457

Nro. Vin : VF3GCWJYB4J521457
Color : BLANCO BANQUISE
Combustible 2 (NO INFORMADOQ)
PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre LUIS RAFAEL ALARCON GAJARDO

R.U.N. : 15..257.21.3~1

Domicilio : LOS CAICAHUES 890

Comuna : PADRE LAS CASAS

Fec. adquisicién: 12=12-2014

Repertorio : TEMUCO

Niamero : 25425 de fecha : 12-12-2014

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:06. Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225233

Cédigo Verificacién:
1a071daab2c5

163225233

REPUBLICA DE CHILE

Inscripcién

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP
Nombre

BT
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.T.
Repertorio
Numero
Nombre

R.O. 2.
Repertorio

Numero

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

IETARIOS

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:06. Continta en la pagina 3

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

YA.4846-5

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

ANTERIORES

SERVICIOS FINANCIEROS PROGRESO S A
90.146.000-0
LO BARNECHEA

10553 de fecha : 03-08-2004
COMERCIAL AUTOMOTRIZ ARBOLEDAS S A
96.566.850-0

ESTACION CENTRAL

14168 de fecha : 28-09-2007
INDUSTRIA PANIFICADORA Y ALIMENTICIA
LIMITADA
76.439.920-K
nUROA
57981 de fecha : 22-10-2007

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225233
CIVIL E IDENTIFICACION

Codigo Verificacidn:

1a071daab2c5
REPUBLICA DE CHILE 163225233
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién 2 YA.4846-5
Nombre : DANIEL CESAR MARILAF CURIHUIL
R.U.N. : 15.260.222~-7
Repertorio $ TEMUCO
Namero : 13874 de fecha : 01-08-2011
Noembre : JOSE MIGUEL MONTECINOS ANDRADE
R.U.N. - 17.982.756-5
Repertorio H TEMUCO
Namero : 10919 de fecha : 20-05-2014

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 aAgosto 2019, 16:06.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : YA.4846-5 T7FNGB

www.registrocivil.gob.cl




>

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225239
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:
4927ae1fbb9b
REPUBLICA DE CHILE 163225239
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién £ BD.1279-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Afic : 1992
Marca 4 NISSAN
Modelo : SENTRA SEDAN 1.6
Nro. Motor : E16409344M
Nro. Chasis 3 PB12M D84795
Color 5 ROJO
Combustible 5 (NO INFORMADO)
EBY : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre ; CLAUDIA ANGELICA HUENUQUEO MANQUE
R.U.N. : 12.535.240-5
Domicilio : LOSN HUASOS 01678 . PEDROM DE VALDIVIA
Comuna . TEMUCO
Fec. adquisicién: 09-12-2011
Repertorio g TEMUCO
Namero : 2950 de fecha : 13-02-2012
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:07. Continfia en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
RS
DREE
LK |
¥
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225239

Cédigo Verificacién:
4927ae1fbb9b

Inscripcidn

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP
Nombre

R.U.N.
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero

Sr. usuario:

8325408

ATTED
REPUBLICA DE CHILE 163225239
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

IETARIOS

Corrobore la

PECHA EMIBION: 1 g Agosto 2019, 16:07.

Timbre electréonico SRCel

BD.1279-0

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
ANTERIORES
NANCY ANGELICA DAWSON REVECO
8.123.928-2
MAURICIO BADER MATTAR
5.064.712-9
PEAAFLOR
318 de fecha :
HOMERO LUIS PUPPO GALLARDO
7.811.176-3
SAN MIGUEL
11472 de fecha : 20-07-1992

exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

02-09-1991

Continta en la pagina 3

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 163225239

Cédigo Verificacidn:
4927ae1fbb9b

I

Inscripcién
Nembre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:07.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

BD.1279-0

MARIA CECILIA RODRIGUEZ DONOSO
8.063.119-7
SANTIAGO

Pagina 3

55696 de fecha : 11-04-1996

CARLOS ALBERTO OLGUIN URIARTE
10.211.256-3
LA CISTERNA

21261 de fecha : 27-12-1996

OSVALDO MANUEL SEPULVEDA GONZALEZ
13.720.654-4
LA CISTERNA

130 de fecha : 05-01-1998

EDUARDO DANILO PEREZ BANDA
12.008.374-0
RANCAGUA

14908 de fecha : 08-11-1999

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Continia en la pagina 4

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225239
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciodn:
4927ae1fbb9b
REPUBLICA DE CHILE 163225239
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién - BD.1279-0
Nombre = PABLO RAFAEL AGUILERA REYES
R.U.N. : 10.948.155-6
Repertorio z RANCAGUA
Nimero : 1344 de fecha : 30-01-2004
Nombre : MONICA DE LOS ANGELES NUAEZ RIOS
R.U.N. : 8.076.313-1
Repertorio - RANCAGUA
Namerc : 14989 de fecha : 18-11-2005
Nombre : ROBIS ELISEO MARIN LLANQUILEO
R.U.N. : 14.605.566-4
Repertorio 5 RANCAGUA
Numero : 7076 de fecha : 10-04-2007
Nombre : LUIS ERNESTO URREA GALLARDO
R.U.N. : 7.937 4178
Repertorio 2 PUERTO MONTT GABINETE
Nimero * 6634 de fecha : 23-04-2008

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:07.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION  : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : BD.1279-0 Tfi-N7B

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225255
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:
24eab06f04af
IIMMIMTAN
REPUBLICA DE CHILE 163225255
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn : HX.9345-6
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL Aaio : 1988
Marca : SUZUKI
Modelo : SA 310 GLMT
Nro. Motor H 238420
Nro. Chasis 3 122778
Color S BLANCO
Combustible - (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : WLADIMIR ADRIAN ISLA SALAZAR
R.U.N. : 17.508.569-6
Domicilio : LANGDON 13 420 . VILLA LANGDON
Comuna : TEMUCO
Fec. adquisicién: 31-01-2012
Repertorio 4 SAN CARLOS
Namero d 223 de fecha : 31-01-2012
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo
FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:07. Continta en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225255

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

24eab06f04af

1632252 l

55

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : HX.9345-6

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre BERNARDITA TERESA FRANCISCA ILLANES
OLIVA
R.U.N. : 8.519.123-3
Repertorio : LAS CONDES
Nimero * 5967 de fecha : 30-05-1988
Nombre : CAROLINA CUSACOVICH BARARAO
R.U.N. : 7.620.657-0
Repertorio : RECOLETA
Numero : 129546 de fecha : 28-12-1990

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:07. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225255
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
24eab606f04af
REPUBLICA DE CHILE 163225255
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién HX.9345-6
Nombre RICARDO ARTURO ALMEIDA LEIVA
R.U.N. 7.654.288-0
Repertorio AUROA
Nimero 23628 de fecha : 03-06-1992
Nombre RAUL EUGENIO HAZ MONTALDO
R.U.N. 7..417.926=6
Repertorio LAS CONDES
Namero 9548 de fecha : 06-06-1994
Noabre FERNANDO ALVARO GIL BERMUDEZ
R.U.N. ; 7.105.609-0
Repertorio z PEﬁALOLEN
Namexro : 11807 de fecha : 08-11-1995
Nombre : ANDRES FELIPE VILLALON SOLAR
R.U.N. : 10.899.989-6
Repertorio : LAS CONDES
Namero 3 5229 de fecha : 25-03-1996

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:07. Continda en la paigina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

'_
£ G
g4
4
keid

e

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO: 163225255

Cédigo Verificacién:
24ea606f04af

163225255

Inscripcién
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio

Nimero

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:07.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

HX.9345-6

SERGIO ENRIQUE MANSILLA MONTIEL

5.444.016-2
ESTACION CENTRAL

2231 de fecha :

JUAN ALBERTO JAfA RIos
10.153.664-5
QUILPUE

905 de fecha :

OSCAR ROBERTO MATUS SALINAS
12.225.457-7
QUILPUE

1197 de fecha :

CLAUDIA MARISELA FUENTES PARRA
12.622.631-4
VALPARAISO

11859 de fecha :

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

ContinGla en la pagina 5

Pagina 4

18-05-1999

15-03-2001

09-04-2001

22-06-2005

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225255
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacioén:

24ea606f04af

163225255

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 5
Inscripcién : HX.9345-06
Nombre : JORGE OMAR ZAMBRANC SALMERON
R.U.N. : 21.599.292-6
Repertorio : VALPARAISO
Namero : 6355 de fecha : 21-03-2007
Nombre : ENRIQUE ALEJANDRO ALARCON MESTRE
R.U.N. : 15.907.924-4
Repertorio : CONCEPCION
Nimero : 9944 de fecha : 10-05-2007
Nombre : MARCELINO DEL CARMEN ULLOA VILLARROEL
R.U.N. : 8.161.395-8
Repertorio : CONCEPCION
Niumero : 6829 de fecha : 17-03-2008
Nombre : KAREN ALEJANDRA CASTRO PAEZ
R.U.N. : 16.769.388-1
Repertorio : PLAZA DEL TREBOL
Nimero : 9019 de fecha : 24-08-2010

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agostc 2019, 16:07. Continta en la pagina 6

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225255

CIVIL E IDENTIFICACION

Coédigo Verificacién:

24ea606f04af
REPUBLICA DE CHILE 163225255
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 6

Inscripcidn . HX.9345-6
Nombre . RAUL ALEJANDRO CRUCES PALMA
R.U.N. : 13.311.236~7
Repertorio & PLAZA DEL TREBOL
Numero . 12877 de fecha : 23-11-2010

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:07.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electronico SRCel

8325408 INS. : HX.9345-6 ZE!HFB
www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225266

CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacioén:
0798065817ed
REPUBLICA DE CHILE 163225266
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién 5 WZ.3780-4
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Ado : 2007
Marca : CHRYSLER
Modelo 2 PT CRUISER 2.4 AUT
Nro. Motor : 6T353887
Nro. Chasis : 1A8FYBB8B76T353887
Color : VERDE PERLA
Combustible - GASOLINA
PBV : 1.900,00 KILOS

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIQO VIGENTE

INSCRIPCION CANCELADA POR DESTRUCCION
Repertorio : TEMUCO
Numero : 9960 de fecha : 13-04-2018
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : PAMELA ISABEL FERNANDEZ HERNANDEZ
R.U.N. : 14.478.047-7
Domicilio : AVDA FRANCIA 1690
Comuna : OSORNO
Fec. adquisicién: 01-04-2016
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:07. Continua en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Y

2

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl

D



SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225266
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacién:

0798065817ed

REPUBLICA DE CHILE 163225266
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripciédn - WZ.3780-4

Repertorio : PUERTO MONTT

Namero : 6253 de fecha : 05-04-2016

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre MARIA FERNANDA CRUCHAGA CAMPOS

R.U.N. : 10.852.295-K

Repertorio : SAN FELIPE

Numero $ 857 de fecha : 13-02-2007
Nombre : FERNANDO PATRICIO OYARZUN GOMEZ

R.U.N. : 14.441.491-8

Repertorio : ALAMEDA

Numero 3 567508 de fecha : 24-11-2014

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:07.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : WZ.3780-4 J81;?B

www.registrocivil.gob.cl
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FOLIO : 163225271

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:

44979863dcc1

A

REPUBLICA DE CHILE 163225271

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién 3 NT.9966-6

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Ao ¢ 1995
Marca : HONDA

Modelo : CIVIC 1.5

Nro. Motor : 7017661

Nro. Chasis : 315093

Color : VERDE

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre : JORGE EDUARDO BREVIS VEGAS

R.U.N. : 17.511.424-6

bomicilio : RIO MONCOL 978

Comuna : CARAHUE

Fec. adquisicién: 03-06-2013

Repertorio 3 TEMUCO

Numero : 11895 de fecha : 03-06-2013

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:07. Continua en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225271

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

44979863dcc1

163225271

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn 2 NT.9966-6
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre GLADYS DEL CARMEN CASTILLO

R.U.N. : 2.772.535-K

Repertorio : PROVIDENCIA

Namero : 20558 de fecha : 06-11-1995
Nombre : MARCOS ARIEL GUEVARA TORO

R.U.N. : 13.669.890-7

Repertorio : LA GRANJA

Namero : 4092 de fecha : 05-04-2006
Nombre ; MIGUEL OROCIMBO ULLOA SANCHEZ

R.U.N. é 9.723.270-9

Repertorio : ANCUD

Namero : 1215 de fecha : 03-09-2007

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:07. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




FOLIO : 163225271

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
44979863dcc1
REPUBLICA DE CHILE 163225271
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién & NT.9966-6
Nombre ; RUDY CARLOS NUAEZ UGALDE
R.U.N. 3 9.248.879-9
Repertorio 3 ANCUD
Numero : 1216 de fecha : 03-09-2007

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMSION: 19 Agosto 2019, 16:07.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Timbre electrénico SRCel Jefe de Archivo General (s)
Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
8325408 INS. : NT.9966-6 E=7KTB

www.registrocivil.gob.cl




3%
o 3

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225278
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacion:
1f5ff617e714
REPUBLICA DE CHILE 163225278
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién H ND.6448-7
DATOS DEL VEHICULO
Tipe Vehiculo  : AUTOMOVIL afo : 1995
Marca : DAEWOO
Modelo - POINTER 1.5
Nro. Motor : 401667
Nro. Chasis : KLATF19T1SB557731
Color z BRLANCO
Combustible : (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre . SAMUEL ENRIQUE VASQUEZ POBLETE
R.U-N- : 6.113.480=5
Domicilio : SALVADOR ALLENDE 24 . V.EDO.FREI
PUEB.LOS LAURELES
Comuna : CUNCO
Fec. adquisicioén: 05-09-2007
Repertorio = LA CISTERNA
Nimero : 15427 de fecha : 06-09-2007
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMSION: 9 Agosto. 2019, 16:08. Continda en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electréonico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

Cédigo Verificaciédn:

163225278

Inscripcién

Sr. usuario:

8325408

Timbre electrénico SRCel

1f5ff617e714
REPUBLICA DE CHILE 163225278
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

ND.6448-7

LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

SUBINSCRIPCIONES
ALTERACION DE CARACTERISTICAS

CON FECHA 22-05-2007, DON MARIO
REGINALDO QUIJADA HERNANDEZ REQUIRIO
PARA ESTE VEHICULO, LA ANOTACION DE
ALTERACION DE: COLOR MEDIANTE SOLICITUD
NRO. 4.896 PRESENTADA EN LA OFICINA
Anteriormente registraba

Color = NEGRO AMARILLO

FECHA SUBINSCRIPCION: 22 Mayo 2007
Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:08. Continua en la pagina

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

3

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225278

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

1f5ff617e714
REPUBLICA DE CHILE 163225278
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién 3 ND.6448-7
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre ? JOSE ARNOLDO OLAVE PEDRAZA
R.U.N. : 7.399.265-6
Repertorio - SANTIAGO
Namero : 43875 de fecha : 31-03-1995
Nombre 3 AUTOMOTORA CONTINENTAL S A
R.U.T. : 78.168.970-K
Repertorio : AUNAOA
Namero * 30135 de fecha : 29-07-1996
Nombre 3 CARLOS HUGO CEPEDA CERDA
R.U.N. : 6.448.997-6
Repertorio : AUROA
Namero : 30136 de fecha : 29-07-1996
Nombre : MARIO REGINALDO QUIJADA HERNANDEZ
R.U.N. : 9.253.9/4~-1
Repertorio : MAIPU
Namero & 4647 de fecha : 24-09-2003

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:08.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : ND.6448-7 SMVFEB

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

FOLIO :

Cédigo

L
=g

160487712

Verificaciodn:
6bdbbce2adc

A

160487712

nscr n RX..3700-=9
DATOS DEL VEHICULO
Pipe Vehioulo 2 STATION WAGON ano : 1998
Marca = HYUNDAT
fodelc : ELANTRA 1.8 GLS
Nro. Motor : G4GMT223041
Nro. Chasis : KMHJW31MPVU066017
Color : BLANCO
Combustible : (NO INFORMADO)
PBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIOQO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : MARTA EDELMIRA PESO TOLEDO
R.U.N 9.330.878-6
Domicil UNDURRAGA 0242 VILLA INDUSTRIAL
omuna TEMUCO
ec. adquisic 14-06-2010
Repertorio TEMUCO
Nomere 9110 de fecha : 14-06-2010
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatori jel vehicul
FECHAEMISION: 15 2 ot 2018, 11:23 \tinta en la pagina

Verifique documento en
celulares. La préxima vez, obtén este cerilflcado en www.registrocivil.gob.cl.

o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y



SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487712
CIVIL E IDENTIFICACION s : §E
Cédigo Verificacidn:

56bdbbce2adc

JWILEL AR

REPUBLICA DE CHILE 160487712

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién z RX.3700-9

2

(

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE
INCORPORADAS AL REG
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
: MARIA LUISA ANDERS BARRIENTOS
RLULNL : 8.077.517-2
Repertorio : TEMUCO
- : 21389 de fecha : 18-12-1997
MARCELO ESTEBAN FUENTES VIDAL
12.987.080-K

ANOTACIONES VIGENTES
ISTRO

Nombre

Repertorio 3 TEMUCO
Numero : 3765 de fecha : 11-03-2009
Nombre i FREDDY WILLIAM LAGOS CASTILLO
R.U.N. F 13:836: 011~3
H QL3O - TEMUCO
11883 de fecha : 28-07-2009
Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del iculo
FECHAEMBION: 18 Agasta. 2018, 11:23.
-~ EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: ICIPALIDAD TEMUCO
REGION "ANIA
Verifique documento en v o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
= e
Victor Reholledo Salas

Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : RX.3700-9 NE%BQB
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FOLIO: 160487731

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

6digo Verificacién:

484e72c2aaf7

REPUBLICA DE CHILE 160487731
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
LRICELpELOr DD.3236-2
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculc ; AUTOMOVIL ano : 1990
M CHEVROLET
M MONZA 1.8 SLE
Nro. Motor 18LVH31035507
Nro. Chasis : 9BGJK69VLLB044035
-olox : BLANCO EVEREST
~ombustible ¢ (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURQ OBLIGATORIO VIGENTE
RENE DAVID DIAZ DE VALDES FUENZALIDA
1.981.713-K
. OBISPO DONOS 18 . C/D 32
Comuna : PROVIDENCIA
Fec. ad juisiclion: 08_02_2005
Repertorio - PROVIDENCIA
Nomero : 1917 de fecha : 08-02-2005
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: ) g Agosto 2018, 11:25. Continva en la pagina 2

o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Verifique documento en
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

L
L
un

e



FOLIO: 160487731

Cédigo Verificacién:

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
484e72c2aaf7
REPUBLICA DE CHILE 160487731
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn DD.3236-2
DOMINIO
VIGENTES

A LA FECHA NO TIENE
INCORPORADAS AL REGISTRO

LIMITACIONES AL
ANOTACIONES

ANTERIORES

DATOS DE PROPIETARIOS
? JOSE MANUEL RODRIGUEZ QUIROS

Nombre $
RLUL : 7.864.843-0
Repertorio : QUILPUE
Numero : 955 de fecha : 04-12-1990
Nombre : ALEJANDRA FRANCISCA NIEDBALSKI

OBILINOVIC
R.U 8.684.032-4
Repertorio PROVIDENCIA
Nimers 1572 le fecha : 27-01-1992
Sr ario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHAEMISION: 18 Agosto. 2018, 11:25 Continda en la pagina

o0 a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Verifique documento en v
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487731
CIVIL E IDENTIFICACION Q.\\ 7}_.}
: Jerificacidn:

o Cédigo 1\
484e72c2aaf7

o Pl b el ")
T TR AT Y
REPUBLICA DE CHILE 160487731
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
:I':.".‘Z‘.E-'_'l n = E:‘BZEG_Z
Nombre SERGIO HERNAN IBRARRA MORENO
R.U.N. 4.432.339~-7
Repertorl nUnoA
Numero ¢ 2202 je fecha : 14-01-1994
Nombre : GONZALQ ENRIQUE DAVID DIAZ DE VALDES
OLAVARRIETA
10.143.960-7
DL10 - ALAMEDA
: 28141 de fecha : 24-06-1998
5 suario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 18 Agosto.2018,. 11:25.
INICTPALIDAD TEMUCO
Verifigue documento en W o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada




=

FOLIO : 163225299

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

e76fe95a40a6

1632

25299

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : DK.2341-1

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Afio : 1991
Marca : NISSAN

Modelo : SUNNY 1.3 DX

Nro. Motor 3 E13320655

Nro. Chasis : LB11MD21776

Color : BLANCO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre PABLO EDUARDO HENRIQUEZ LEON

R.U.N. ; 19.795.116—-8

Domicilio = LUIS CRUZ MARTINEZ 705

Comuna - VICTORIA

Fec. adquisicién: 29-04-2016

Repertorio 3 VICTORIA

Namero : 774 de fecha : 29-04-2016

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMUION: 1.9 _agastn 2019, 1A:NE.. Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




FOLIO : 163225299

SERVICIO DE REGISTRO

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

e76fe95a40a6
REPUBLICA DE CHILE 163225299
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién 2 DK.2341-1

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
: PATRICIA ANGELICA CAMPQS BASCUR

Nombre :
R.U.N. : 7.753.010-K

Repertorio : CONCEPCION

Nimero : 3867 de fecha : 13-03-1991
Nombre : ANTONIO EDUARDO POBLETE NUAEZ

R.U.N. : 5.343.511-4

Repertorio : SAN PEDRO DE CORONEL

Nimero : 236 de fecha : 15-12-1992
Nombre : LUIS LEONARDO MARDONES ARELLANO

R.U.N. : 8.183.409-1

Repertoric : CONCEPCION

Numero : 223 de fecha : 03-01-1997

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: | g Agosto 2019, 16:08. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225299

Cédigo Verificacién:
e76fe95a40a6

|
163225299

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3
Inscripcién : DK.2341-1
Nombre : JUAN ERNESTO RIVERA CONTRERAS
R.U.N. : 7.159.086-0
Repertorio : CONCEPCION
Nimeroc : 16456 de fecha : 20-09-2001
Nombre : CARLOS ALBERTO ORTIZ CUEVAS
R.U.N. : 9.505.329~7
Repertorio : TALCAHUANO
Namerc : 3383 de fecha : 20-12-2002
Nombre : ORFELIA YERMENA TORRES FLORES
R.U.N. : 5.698.528-K
Repertorio : TALCAHUANO
Namero : 1774 de fecha : 04-08-2003
Nombre : DORIS ADELAIDA BELMAR OLAVE
R.U.N. : 9.631.336-5
Repertorio : CONCEPCION
Nimero : 81 de fecha : 05-01-2004

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:08. Continua en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225299
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

e76fe95a40a6

16322529

9

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 4
Inscripcién : DK.2341-1
Nombre : LUIS ALBERTO FIERRO CARO
R.U.N. : 12.373.792-K
Repertorio : CONCEPCION
Namero : 7084 de fecha : 07-04-2005
Nombre : RODRIGO ALEJANDRO MORALES MURAQOZ
R.U.N. : 15.168.074-7
Repertorio : PLAZA DEL TREBOL
Namero : 2107 de fecha : 19-02-2007
Nombre : BRANCO IGNACIO UTRERAS VIDAL
R.U.N. : 12.557.470-K
Repertorio : YUNGAY
Numero : 533 de fecha : 20-11-2009
Nombre : JUAN BAUTISTA BAEZA HENRIQUEZ
R.U.N. : 5.354.020-1
Repertorio : HUEPIL
Niimero : 165 de fecha : 13-05-2011

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:08.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electronico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : DK.2341-1 ;V?3*B
www.registrocivil.gob.cl
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Sk

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487754
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

fd11270c810c

REPUBLICA DE CHILE 160487754

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

scripcion : EV.6143-7
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehicule = AUTOMOVIL ano : 1988
i : TOYOTA
Model b ( lJpOT LA
Nro. Motor : E244-¢1Q-8
Nro. Chasis : EEQO 1047373
calar = EMIGE METAL
BERERARL = (NO INFORMADO)
= : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE

JULIO CESAR MARIANO NAHUELMAN

R0 : 18.436.273-2

Domicilic : SECTOR LLEUPECO S/N

-omuna = PADRE LAS CASAS

Fec. adguisicion: 11-08-2015

Repertorio : TEMUCO

Nimero : 18244 de fecha : 12-08-2015
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculc

FECHA EMISION: -

18 Agosto 2018, 11:26 itinda en la pagi
Verifique documento en . o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obten este certificado en www. registrocivil.gob.cl.




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487754
CIVIL E IDENTIFICACION

Cdédigo Verificacién:

fd11270c810c

NIV ARIn

160487754

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

3-7

[1=9

Inscripciébn H EV.61

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO

SUBINSCRIPCIONES
ALTERACION DE CARACTERISTICAS
CON FECHA 22-06-2006, DOAA MARIA
ANGELICA SILVA MILLALONCO REQUIRIO PARA
ESTE VEHICULO, LA ANOTACION DE
ALTERACION DE: MOTOR MEDIANTE SOLICITUD
NRO. 182 PRESENTADA EN LA OFICINA
FRUTILLAR
Anteriormente registraba
Numero motor = 2E1105725
FECHA SUBINSCRIPCION: 30 Junio 2006
torios del vehiculc

rrobore la exactitud de los datos identificatorios del veh:

FECHA EMISION: 18 Agosto 2018, 11:26. Continuda en la pagina

Verifique documento en o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez obten este certificado en www. registrocivil.gob.cl.




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 160487754
CIVIL E IDENTIFICACION I

Cédigo Verificaciédn:
fd11270c810c

NNV RIN

REPUBLICA DE CHILE 160487754

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcidn : EV.6143-
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre . JORGE CARLOS GUILLERMO ELLENBERG
NAVARRETE
R.U.N. : .745.931-8
Repertorio : m-OpNU
Numero : 815 de fecha : 08-03-1988
Nombre : SONIA DEL ROSARIO VERDUGO ESPINOZA
R.U.N. : 4.330.949-8
torio g OSORNO
1849 de fecha : 28-03-1990
JUAN HECTOR MONTECINOS NEIRA
: 7.346.624-5
FEonio : OSORNO
: 6548 de fecha : 09-10-1992
B : CLEMENTINA IDA DIEDRICHS GONZALEZ
: 4.410.544-6
Repertorio : PUERTO MONTT
Himero : 6436 de fecha : 06-09-1993
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FRCHA RN 18 Agbaka 200 R AL.528, Continta en la pagina 4
Verifique documento en WV o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www. registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscrip EV.6143-7
Nombre : MARCIA DE LOURDES RUIZ BRAVO
. : 9.518.034-5
orio : PUERTO MONTT
: 8348 de fecha :
lombre JUAN GASTON TORRES GUEIC
R.U.N. ; 10.058.895-1

PUERTO MONTT

FOLIO : 160487754
Cédigo Verificacion:

fd11270c810c

(LT

160487754

Namero 3516 de fecha : 11-04-2001

Nombre JORGE ARMANDO ALVARADO URIBE

R.U.N. : 7.877.892-K

Repertorio PUERTO MONTT

Namero 9447 de fecha : 08-10-2003

lombre MARIA ANGELICA SILVA MILLALONCO

R.U.H. : 1 +992 .259=5

Repertorio : FRUTILLAR

Numero 3 57 je fecha : 06-03-2006

St suario srrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMIBION: 19 Aonsto 2018, .11:26. Continta en la pagina 5

Verifique documento en © ‘
celulares. La proxima Vez obtén este certificado en www. registrocivil.gob.cl.

o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

Repertorio

Numero

FECHA EMISION:

= EXENTO IMPUESTO -
Impreso en:
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en v,

celulares. La proxima vez, o

8325408 INS. : EV.6

r. usuario: Corrobore

FOLIO : 160487754

Codigo Verificacidn:

fd11270c810c

NI

160487754

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

EV.6143-7
JOSE EDUARDO ISIDRO MANZINGER TOLEDO
10.168.045-2
FRUTILLAR
204 je fecha : 14-07-2006

RODRIGO ELISARDO GARCES CUMPLIDO
15.277.099-5
OSORNO

2328 de fecha : 14-02-2011
DANIELA ANDREA SANCHEZ DIAZ
17.641.:955=h

PURRANQUE
124 de fecha : 25-02-2015
la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

18 Agosto 2018, 11:26.

ICIPALIDAD TEMUCO

o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

btén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

/

_______—ﬂ"_¢h

Victor Reholledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

RBKH1B
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487757
CIVIL E IDENTIFICACION « N PP o

“6digo Verificacidn:
ae68d38b4060

Ranni VAR
T T A MY Y

REPUBLICA DE CHILE 160487757

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripclor 2 ND.9329-0
DATOS DEL VEHICULO

Tipe WEbieale: |t AUTOMOVIL Ao @ 1995

i ; HYUNDAT

T : SONATA 2.0 GL
Heee = G4CPS678251

Hro. s ’ KMHCF21FPSU396208

Calar ; AZUL ACERO
ek ble : (NO INFORMADO)
; (NO INFORMADO)
AnEd: : ZENIT SEGUROS GENERALES SA

liza 2.287.446
Fec pol 31-03-2019

DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre ; VICTORIA CHABAN TADRES
: 3.940.965-8

Domicilic : ARTURO PRAT 295 . AV. COSTANERA
Comuna : VALDIVIA

Fec. adquisicidn: 31-07-1995
Hepatolte : LA UNION
Nomero : 961 je fecha : 26-09-1995
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 200 DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del ve ul

FECHA EMISION: 18 Agosto 2018, 11:26. Continta en la pagina 2
Verifique documento en o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

B325408



SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 160487757

CIVIL E IDENTIFICACION

Codigo Verificacidn:

ae68d38b4060
REPUBLICA DE CHILE 160487757
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcibn : ND.93209-0
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°6l, DE 2008, DE JUSTICIA *
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 18 ngosto 2018, 11:26.
mp ~TPALIDAD TEMUCO
REGION NIA
Verifique documento en . b.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
i F : A
_ _____.....-—-—""_;l-

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

)
2

8325408 INS.

L
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225302
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacion:

f4d9f95fc9d8

163225302

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién ' HX.9063-5

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : STATION WAGON aro : 1988
Marca : NISSAN

Modelo : SUNNY

Nro. Motor : E15084623M

Nro. Chasis : WHLB11MC67565

Color : GRIS

Combustible - (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre SEGUNDO EUGENIO EPULEF NAVARRO

R.U.N. : 5.627.703-K

Domicilio : LUGAR LOICA

Comuna : PITRUFQUEN

Fec. adquisicién: 17-09-2015

Repertorio 2 PITRUFQUEN

Nimero : 635 de fecha : 17-09-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:08. Continfa en la pigina 2

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225302

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificaciodn:

f4d9fa5fc9ds

A

REPUBLICA DE CHILE 163225302

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn : HX.9063-5

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre LUIS LEON SCHWARTZMANN HASSON

R.U.N. : 6.842.440-2

Repertorio : LAS CONDES

Numero : 5334 de fecha : 12-05-1988
Nombre : LUDWIK POKORNY

R.U.N. : 14.572.160-1

Repertorio : LAS CONDES

Numero : 237177 de fecha : 26-10-1993
Nombre : FRANCISCO JAVIER GAVILAN FIGUEROA

R.U.N. : 10.294.164-0

Repertorio : PROVIDENCIA

Namero : 22349 de fecha : 05-12-1995

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: - g Agosto 2019, 16:08. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225302
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacidn:

f4d9f95fc9d8
[N
REPUBLICA DE CHILE 163225302
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién : HX.9063-5
Nombre : BERNARDO DEL CARMEN SEGUEL TORRES
R.U.N. : 5.558.277-7
Repertorio : SAN ANTONIO
Namero : 1809 de fecha : 13-05-1996
Nombre ? RODRIGO ALEJANDRO HERNANDEZ HERRERA
R.U.N. : 10.023.833-0
Repertorio 3 LA GRANJA
Namero - 8101 de fecha : 24-12-1997
Nombre : GRACIELA MUAOZ ALEGRIA
R.U.N. : 2.382.015-8
Repertorio 2 TEMUCO
Nimero x 16352 de fecha : 06-11-2000
Nombre : HECTOR ISMAEL GONZALEZ RIVERAS
R.U.N. : 7:827.110-8
Repertorio : TEMUCO
Numero : 729 de fecha : 15-01-2001
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMSION: 19 _Agosto 2019, 16:08. Continda en la pagina _ 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225302

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

f4d9fa5fc9ds
REPUBLICA DE CHILE 163225302
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién 3 HX.9063-5
Nombre ¢ AMADO HERNAN CAMPOS VIDAL
R.U.N. 2 7.171.093-9
Repertorio : FREIRE
Namero i 234 de fecha : 21-09-2009

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:08.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electréonico SRCel

8325408 INS. : HX.9063-5 Q4CGFB
www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225309
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:
b3f46ebda2b9
REPUBLICA DE CHILE 163225309 '
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn s CZ.7083-8
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL ano : 1989
Marca : HYUNDAI
Modelo : SONATA 1.8 GL
Nro. Motor : G4CMK-167683
Nro. Chasis t KMHBF21DPKU-107876
Color s BLANCO
Combustible : (NO INFORMADO)
EBV 3 (NO INFORMADOQ)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre 3 JAIME DEL TRANSITO ARAVENA VILLA
R.U.N. : 6.460.213-6
Domicilio : AV. COAOEPAN 1766 . PILMAIQUEN ORIENTE
Comuna : PADRE LAS CASAS
Fec. adquisicién: 03-06-2016
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Namero 3 5243 de fecha : 06-06-2016
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:09. ContinGa en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225309
CIVIL E IDENTIFICACION

Coédigo Verificacidn:

b3f46ebda2b9
REPUBLICA DE CHILE 163225309
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripecién i CZ.7083-8
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre * MALLOUHI Y COMPANIA LIMITADA
R.U.T. : 79.548.860-K
Repertorio 5 AUAOA
Niamero ) 3100 de fecha : 31-01-1990
Nombre . IRMA CARLINA WELLMANN AGUILA
R.U.N. ] 5.429.337<2
Repertorio 3 RECOLETA
Nimero - 129153 de fecha : 28-12-1990
Nombre * NESTOR CASTAGNO BERNHARDT
R.U.N. : 5.579.474-K
Repertorio t RECOLETA
Nimero ’ 59720 de fecha : 12-05-1992
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: ) 9 Agosto 2019, 16:09. Continfia en la pigina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225309

Cédigo Verificacidn:

b3f46ebda2b9

3

REPUBLICA DE CHILE 163225309
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién CZ.7083-8
Nombre CRISTIAN RIENZI IBARRA TRINCADO
R.U.N. 10.474.864-3
Repe:torio PEﬁALOLEN
Numero 660 de fecha : 27-01-1999
Nombre FRANCISCO JAVIER SILVA SEPULVEDA
R.U.N. 8.831.193-0
Repertorio LAS CONDES
Numero 10587 de fecha : 01-09-2000
Nombre SANDRA ELIANA HUILCAMAN YAAEZ
R.U.N- 9.178.272-3
Repertorio TEMUCO
Nimero 17350 de fecha : 24-11-2000

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : CZ2.7083-8 1GM*ZB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO - FOLIO : 163225313

CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacién:
6301e72024a0

AN

REPUBLICA DE CHILE 163225313

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién 2 NE.6464-3

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Afio : 1995
Marca : PEUGEOT

Modelo : 306 XN

Nro. Motor : 1565703

Nro. Chasis : 22114-397

Color : BLANCO

Combustible ¥ (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre FLOR BELLA INES PINTO SALAS

R.U.N. : 14.438.467-9

Domicilio : SECTOR CANDELARIA S/N

Comuna 3 PUCON

Fec. adquisicién: 23-12-2011

Repertorio : VILLARRICA

Namero : 2859 de fecha : 29-12-2011

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Continda en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

B325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225313

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:
6301e72024a0

T

REPUBLICA DE CHILE 163225313

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién : NE.6464-3
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre MONICA PAZ DAVILA CROVETTO

R.U.N. : 10.050.190-2

Repertorio : LO BARNECHEA

Numero : 8954 de fecha : 04-10-1995
Nombre 3 JUAN DOMINGO MUfi0Z FERNANDEZ

R.U.N. : 9.667.048-6

Repertorio s VITACURA

Numero : 10374 de fecha : 01-07-1999
Nombre : JEANNETTE DEL CARMEN MENJIBAR PIZARRO

R.U.N. : 12.353.502-2

Repertorio : PEAALOLEN

Nimero : 7604 de fecha : 22-10-1999

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225313

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

6301e72024a0
REPUBLICA DE CHILE |1|||||!|!:|3|!I2||5I3|‘!|!|| ||
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién i NE.6464-3
Nombre : CARLOS ATILIO VASQUEZ RIVEROS
R.U.N. : 8.711.849-5
Repertorio : ALAMEDA
Namero : 31034 de fecha : 10-02-2003
Nombre : MAURICIO HUMBERTO LIJAVETZKY ORELLANA
R.U.N. 3 10.742.402-4
Repertorio : PEAALOLEN
Namero 2 8712 de fecha : 09-06-2004
Nombre = ADRIANA ELENA SEPULVEDA SOTO
R.U.N. g 5.775.178=9
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Nimero i 548 de fecha : 26-01-2006
Nombre : NELSON ANTONIO ZURITA RIVAS
R.U.N. e 15.864.449-5
Repertorio : VILLARRICA
Namero 3 2734 de fecha : 14-12-2011

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Trccipa FenpE acironics

8325408 INS. : NE.6464-3 ; 9RZEB
www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225325
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:
5a392fb00264
REPUBLICA DE CHILE 163225325
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién : ND.9310-K
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL Ao : 1993
Marca : FIAT
Modelo ; TEMPRA 1.8 SX IE
Nro. Motor : 159A40001378221
Nro. Chasis : ZFA15900007326974
Color d PLATEADO ALUMINIO
Combustible s (NO INFORMADO)
FBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIOQ
Nombre : LUIS MAXIMINO MUROZ BURGOS
R.U.N. : 10.148.690-7
Domicilio : LLANCAHUE 425 . VILLA TURINGIA
Comuna g TEMUCO
Fec. adquisicién: 26-01-2012
Repertorio ; PADRE LAS CASAS
Numero : 123 de fecha : 26-01-2012
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Continua en la pigina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225325
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:

5a392fb00264

163225325

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn 2 ND.9310-K

LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO

SUBINSCRIPCIONES
RECTIFICACION ADMINISTRATIVA.
POR ORDEN DEL SERVICIO NRO.: 2.113 DEL
16-02-1996, SE DISPUSO LA RECTIFICACION
DEL NUMERO DE MOTOR Y CHASIS DEL
VEHICULO.
Anteriormente registraba
Numero motor = 1384221
Numero chasis = 7326974

FECHA SUBINSCRIPCION: 16 Febrero 1996

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225325

Coédigo Verificacién:

5a392fb00264
REPUBLICA DE CHILE 163225325
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién ND.9310-K
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre = SOC COMERCIAL CORONADO Y COMPANIA
LIMITADA

R.U.T. 79.588.600-1
Repertorio LA UNI()N
Namero 641 de fecha : 05-07-1995
Nombre SERGIO ALEJANDRO LEAL GUEVARA
R.U.N. 7.320.827-0
Repertorio LOS LAGOS
Nimero 466 de fecha : 10-12-2007
Nombre JUANITA ROSA QUINTREQUEO QUINTREQUEOQ
R.U.N. 14.217.011-6
Repertorio PADRE LAS CASAS
Numerc 3867 de fecha : 04-06-2008
Nombre HECTOR ARIEL ROJAS CERDA
R.U.N. 9.860.716-1
Repertorio TEMUCO
Numero 15449 de fecha : 03-09-2008
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Continta en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 163225325

Cédigo Verificacién:

5a392fb00264

163225325

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 4
Inscripcién 3 ND.9310-K
Nombre 3 ROBINSON SAMUEL FUENTEALBA SANCHEZ
R.U.N, : 11.687.899-2
Repertorio s LAUTARO
Namero . 353 de fecha : 12-04-2010

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel Victor Rebolledo Salas

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : ND,9310-K nDVZEB

Jefe de Archive General (s)

www.registrocivil.gob.cl




2

==
SERVICIO DE REGISTRO - FOLIO : 163225330
CIVIL E IDENTIFICACION _— s 4
Cédigo Verificacidn:
96fff796d86¢c
REPUBLICA DE CHILE 163225330 ’
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién : 1.S.8452-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Ao : 1995
Marca H SUBRARU
Modelo ? IMPREZA 1.6I 1LX
Nro. Motor - 72506
Nro. Chasis 3 30830
Color 2 BLANCO
Combustible - (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : RODRIGO GONZALO SAN MARTIN IBAAEZ
R.U.N. : 15.176.059-7
Domicilio : PASAJE 41 CASA 4172 . SAN MARCOS 2000
Comuna : TALCAHUANO
Fec. adquisicién: 10-04-2008
Repertorio : PLAZA DEL TREBOL
Namero : 4416 de fecha : 10-04-2008
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHABMINON: 19 Agoatn 2019, 16:09. Continia en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225330

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

96fff796d86¢c

REPUBLICA DE CHILE 163225330

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién - 1.S.8452-0
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre HERNAN FELIX CHAVEZ MARTINEZ

R.U.N. : 7.289.980-6

Repertorio - LO BARNECHEA

Namero : 3765 de fecha : 23-08-1994
Nombre : HORACIO ROBERTO SIMS MENDEZ

R.U.N. : 7.506.452-7

Repertorio : VITACURA

Nomero : 7759 de fecha : 21-04-2003
Nombre : JAIME EDUARDO LOBOS LAVANDEROS

R.U.N. : 13.128.212-5

Repertorio : PLAZA DEL TREBOL

Nimero : 4382 de fecha : 23-05-2004

Sr. usuarioc: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:09. Continga en la pagina 3

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




FOLIO : 163225330

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciédn:
96fff796d86¢c
REPUBLICA DE CHILE 163225330
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién 7 1.S.8452-0
Nombre : MIGUEL EDUARDO FERNANDEZ PALACIOS
R.U.N. : 9.378.706-4
Repertorio 2 PLAZA DEL TREBOL
Numero : 9348 de fecha : 02-09-2006

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:09.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : LS.8452-0 P?7MVB

www.registrocivil.gob.cl
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FOLIO : 163225343

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacién:

238573bd5df2

mmm

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcioén : VR.9045-8

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL afio : 2003
Marca : CITROEN

Modelo : XSARA PICASSO 2.0

Nro. Motor : 10DYLP4047900

Nro. Chasis g 39438551

Color : BLANCO BLANQUISE

Combustible : (NO INFORMADOQO)

PBV : (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIOC VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre JONATHAN JACOB ESPINOZA CORONADO

R.U.N. . 1:5::651...1 1.3=9

Domicilio : HUERFANOS 01661 . PUEBLO NUEVO

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicién: 08-10-2013

Repertorio : TEMUCO

Numero : 19207 de fecha : 08-10-2013

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:10. Continta en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225343

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
238573bd5df2

163225343

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Plblicas
Pagina 2
Inscripcién : VR.9045-8
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre PAULINO EDUARDO TOLEDO REYNE

R.U.N. : 9.287.273-4

Repertorio : VITACURA

Namero 3 1773 de fecha : 23-01-2003
Nombre : JUAN CRISTOBAL PEREZ ZAAARTU

R.U.N. : 8.189.037-4

Repertorio : TEMUCO

Nimero : 10000 de fecha : 26=-06-2007

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:10.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : VR.9045-8 KZ7CJB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO . FOLIO Y 63225054
CIVIL E IDENTIFICACION - o : 4
Cédigo Verificacidn:
24840b17fb69
REPUBLICA DE CHILE 163225354
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién £ NE.8321-4
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL ano : 1995
Marca H DAEWOO
Modelo : NEXIA 1.5 AUT
Nro. Motor H 228306
Nro. Chasis : KLATA68Y1SB567586
Color . VERDE CANTERBURY
Combustible £ (NO INFORMADO)
=8y : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : VICTOR MANUEL PARADA RAIN
R.U.N. : 14.077.351-4
Domicilio : SECTOR CALFUCO S/N
Comuna H FREIRE
Fec. adquisicién: 19-11-2009
Repertorio H PITRUFQUEN
Namero i 624 de fecha : 19-11-2009
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:10. Continia en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225354
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
24840b17fb69
REPUBLICA DE CHILE 163225354
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn NE.8321-4

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP

Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio

Namero

Sr. usuario:

Corrobore la

IETARIOS

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:10.

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
ANTERIORES
BERTA EUGENIA MAUREIRA ALAMOS
4.450.376-K
LINARES
1903 de fecha
PAULO IGNACIO GONZALEZ GONZALEZ
9.953.195-9
LINARES
4133 de fecha :
GUILLERMO THOMAS DODMAN AREVALO
5.935.450-7
LINARES
270

: 12-06-1995

24-10-1997

de fecha : 27-01-1999

exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

Continla en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO : 163225354
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacidn:

24840b17fb69

0 A

63225354

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién 3 NE.8321-4

Nombre : MARIA TERESA DIAZ PIna

R.U.N. : 11.170.445-7

Repertorio : PUNTA ARENAS

Nimero H 175 de fecha : 04-01-2008
Nombre 3 ABEL ENRIQUE ILLANES PANTOJA

R.U.N, : 9.055.073-K

Repertorio : PUNTA ARENAS

Nimero : 533 de fecha : 12-01-2009

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:10.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

= AT

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : NE.B8321-4 6QKWEB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

Cédigo Verificacién:

163225360

125a304d50ba
REPUBLICA DE CHILE 163225360
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién RF.7234-8
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Afic : 1997
Marca DAEWOO
Modelo TICO SL 796 CC
Nro. Motor FBC-572658
Nro. Chasis KLY3S11BDVC465016
Color ROJO ANARANJADO
Combustible (NO INFORMADO)
PBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : ESMERITA DEL CARMEN FLORES GONZALEZ
R-UTN- 8.556.021-2
Domicilio INGANCIUO CARRERA PINTO BLOCK 2 . DEP 11
Comuna SAN ANTONIO
Fec. adquisicién: 19-07-2018
Repertorio LO PRADO
Numero 2678 de fecha : 19-07-2018

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:10. Continia en la pagina

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

2

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

REPUBLICA DE CHILE

Inscripcién

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

RF.7234-8

LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIQOS ANTERIORES

Nombre : MARIOLY DEL CARMEN CARRASCO RAMOS

R.U.N. 10.382.111-8

Repertorio LA FLORIDA

Numero 3024 de fecha : 17-07-1997
Nombre DANIELA XIMENA FIGUEROA ALARCON

R.U.N. 14.092.352-4

Repertorio LO PRADO

Namero 2773 de fecha : 04-04-2008
Nombre JUAN ELIAS SPEER LOPEZ

R.U.N. 13.664.794-6

Repertorio ALAMEDA

Namero 154347 de fecha : 05-05-2009
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Contintia en la pagina 3

FECHA EMISION: 1 g Agosteo 2019, 16:10.

Coédigo Verificacidn:

125a304d50ba

163225360

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225360

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificaciédn:
125a304d50ba

T

REPUBLICA DE CHILE 163225360

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcién $ RF.7234-8

Nombre : FELIPE ALBERTO MUfi0Z BRAVO

R.U.N. : 15.841.769-3

Repertoric : PUDAHUEL

Namero % 4491 de fecha : 04-10-2010
Nombre ) NESTOR PATRICIO MUAOZ ALARCON

R.U.N. : 9.494.988-2

Repertorio : ESTACION CENTRAL

Numero : 2726 de fecha : 03-04-2017

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 aAgosto 2019, 16:10.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
’ Jefe de Archivo General (s)
Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica

Avanzada

8325408 INS. : RF.7234-8 =LG*RB
www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225364
CIVIL E IDENTIFICACION , .
Cédigo Verificacidn:
d066f1f22864
REPUBLICA DE CHILE 163225364 F
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Plblicas
Inscripcién 3 DR.7499-3
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL afo : 1991
Marca : CHEVROLET
Modelo . CHEVETTE DL
Nro. Motor : 1JF28EN95236
Nro. Chasis : 9BGTC69AMMC133309
Color : PLATEADO METALICO
Combustible s (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : MANUEL JESUS MARTINEZ CARES
R.U.N. d 11.354.731-6
Domicilio : LOS COIHUES 42
Comuna 3 FREIRE
Fec. adquisicién: 11-12-2000
Repertorio : FREIRE
Numero - 92 de fecha : 28-12-2000
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 19 agosto 2019, 16:11. Continta en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225364

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
d066f1f22864

AL

REPUBLICA DE CHILE 163225364

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn : DR.7499-3
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : JORGE LUIS RAMIREZ AVILA

R.U.N. 3 6.066.328-9

Repertorio : nuUunoA

Numero : 31335 de fecha : 04-10-1991
Nombre : MIGUEL ANGEL VERGARA RODRIGUEZ

R.U.N. : 11.637.907-4

Repertorio : nUnRoOA

Namero : 44009 de fecha : 20-10-1994
Nombre : NOLBERTO ELEAZAR AZOCAR RAMIREZ

R.U.N. z 5.391.251-6

Repertorio t SANTIAGO

Nimero z 121941 de fecha : 06-09-1995

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 ngosto 2019, 16:11.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Timbre electrénico SRCel O i anactia

8325408 INS. : DR.7499-3 ZH#WP*B

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO - FOLIO: 163225366
CIVIL E IDENTIFICACION 4
Cédigo Verificacidn:
003b0aa042d9
REPUBLICA DE CHILE 163225366
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién § KN.8303-0
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL Ado : 1993
Marca 5 TOYOTA
Modelo : TERCEL DX 1.5
Nro. Motor % 3E1122195
Nro. Chasis ¢ EL42-0285757
Color : ROJO SUPER
Combustible 0 (NO INFORMADO)
PBV Y (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nowbze # JONATHAN NOEL VALENCIA COfA
R.U.N. : 18.620.235-K
Domicilio : SECTOR QUECHUCAHUIN
Comuna 2 SAAVEDRA
Fec. adquisicién: 08-03-2016
Repertorio : TOLTEN
Numerc g 78 de fecha : 08-03-2016
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMSION: 19 agnista. 2019, 16511, ContinGa en la pagina 2
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
5
78
;g
ye-]
s
Timbre electronico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO:

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
003b0aa042d9
REPUBLICA DE CHILE 163225366
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Plblicas

Pagina 2

Inscripcidén KN.8303-0

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP
Nombre

R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero

Sr. usuario:

Verifique documento

Corrobore la

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
ANTERIORES
MARIA DE LA LUZ LAMARCA URREJOLA
5.123.290-9
AnUnoA
5523 de fecha :
RODOLFO EUGENIO TORRES VILLASECA
6. 173.770=7
PROVIDENCIA
8772 de fecha : 22-05-1995
EDUARDOC ARSENIO BUSTOS SANDOVAL
10.607.709-6
LA REINA
3602 de fecha : 02-05-2005

exactitud de los datos identificatorios del wvehiculo

IETARIOS

03-02-1993

Contintia en la pagina 3

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:11.

en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 163225366

Coédigo Verificaciédn:

003b0aa042d9
163225366

Inscripcién
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio

Numero

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

FECHAEMIBION: 19 Agosto 2019, 16:11.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

KN.8303-0

JOSE LUIS ESPOSITO ROSALES
14.091.332-4
SAN RAMON

7003 de fecha :

JORGE EDINSON GUTIERREZ CID
8.593.998-K
EL BOSQUE

440 de fecha
RICARDO ENRIQUE CELIS SALINAS
6.787.823-K

MAIPU
2655 de fecha :
JUAN ALONSO CARDENAS RUIZ
5.374.969-0
TEMUCO
9443 de fecha :

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

Contintta en la pagina 4

Pagina 3

07-09-2007

: 21-01-2008

11-03-2008

27-05-2008

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225366

Cédigo Verificacidn:

003b0aa042d9
REPUBLICA DE CHILE 163225366
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4

Inscripcién KN.8303-0
Nombre HERMAN MANUEL SEGUEL VEGA
R.U.N. 13.155.658-6
Repertorio TEMUCO
Namero 3531 de fecha : 06-03-2009
Nombre MINOSKA YENNIFER AROS VALENZUELA
R.U.N. 16.631.828-9
Repertorio TEMUCO
Namero 17526 de fecha : 04-11-2010
Newh oo CHARLES PATRICIO BORQUEZ ESCOBAR
R.U.N. 10.055.901-3
Repertorio TEMUCQ
Nimero 11501 de fecha : 23-06-2011
Nombre JOSE LUIS OTAROLA MONTECINOS
R.U.N. 18.436.119~1
Repertorio PADRE LAS CASAS
Namero 3916 de fecha : 15-05-2012
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:11. Continta en la pagina 5

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 163225366

Cédigo Verificacién:
003b0aa042d9

163225366

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:11.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : KN.8303-0 LVG!ZB

Pagina &
Inscripecién : KN.8303-0
Nombre : GREGORIO ANDRES MELITA BURGOS
R.U.N. : 16.461.484-0
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Nimero : 4919 de fecha : 21-06-2012

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

» para teléfonos fijos y

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Incorpora Firma Electrénica

Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225390

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificaciodn:
24b5bdb10620

I

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Pablicas

Inscripcién : LX.9109-6

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL ano : 1995
Marca : KIA MOTORS

Modelo : PRIDE LX 1.1

Nro. Motor 3 041770

Nro. Chasis : 016912

Color : ROJO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre HILDA LUZ GUTIERREZ ALMUNA

R.U.N. : 7.585.493-5

Domicilio : CHINURA-HUENUPI 01730

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicién: 17-12-2009

Repertorio : TEMUCO

Nimero : 20958 de fecha : 23-12-2009

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:12. Contin0a en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225390

CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacidn:

24b5bdb10620
REPUBLICA DE CHILE 163225390
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcidn : LX.9109-6
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre - COMERCIAL CURIMANQUE LIMITADA

R.U.T. : 78.089.180-7

Repertorio : TEMUCO

Numero : 1090 de fecha : 18-01-1995
Nombre : ERIKA SEPULVEDA SEGUEL

R.U.N. : 9.645.415-5

Repertorio : TEMUCO

Nimero : 12125 de fecha : 08-08-2000
Nombre : HUGO ALBERTO ULLOA ESPINOZA

R.U.N. : 8.243.361-9

Repertorio : TEMUCO

Numero : 16305 de fecha : 12-12-2002

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

PROBAEWNION: 119 Ngriars o019, JRT3.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : LX.9109-6 %4W!VB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225397
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacibn:
29dce92c8da9
REPUBLICA DE CHILE 163225397
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcidn H DA.9952-2
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehicule AUTOMOVIL Ao : 1990
Marca 3 CHEVROLET
Modelo = GEMINI 1.5
Nro. Motor g 887532
Nro. Chasis e JABJT150NK-7103671
Color : GRIS ACERO MET
Combustible 3 (NO INFORMADO)
BBV ; (NO INFORMADOQO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : CELICA HERMINDA CHAMORRO SAAVEDRA
R.U.N. ; 8.738.674-0
Domicilio : PRETRALCA 01710 . VILLA ITALIA
Comuna J TEMUCO
Fec. adquisicién: 04-02-2015
Repertorio : PADRE LAS CASAS
Numero : 802 de fecha : 04-02-2015

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHABINON: 19 Agasito. 2019, 16512, Continia en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225397
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
29dce92c8da9
REPUBLICA DE CHILE 163225397
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién 2 DA.9952-2
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombzre s CARLOS RORERTO ENCINA ARRIAGADA
Rl : 5.002.908-5
Repertorio 5 RECOLETA
Nimero s 14815 de fecha : 06-02-1990
Nombre : ERNESTO RODRIGO GONZALEZ JIMENEZ
R.U.N. : 8.660.449-3
Repertorio : SANTIAGO
Nomera 3 64626 de fecha : 16-05-1995
Nembre g JOEL ALBORNEGO PEDREROS PALMA
R.U.N. : 5.334.719-3
Repertorio 3 PEI_IALOLEN
Nimero : 11729 de fecha : 08-10-1996
*%* REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:12. Continta en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

8325408

29dce92c8da9
REPUBLICA DE CHILE 163225397
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién DA.9952-2
Nombre GABRIEL ISAfAS ARRATIA ESPINOZA
R.U.N. 11.778.203-4
Repertorio COLINA
Numerc 237 de fecha : 31-03-2000
Nombre FRANCISCO JAVIER NOVOA ORATE
R.U.N. 10.188.033-8
Repertorio COLINA
Numero 363 de fecha : 04-05-2001
Hombre JOSE URBANO BERNAL MARIANJEL
R.U.N. 9.105.957-6
Repertorio COLINA
Numero 4410 de fecha : 18-06-2002
Nombre JOSE ANTONIO FERNANDEZ SALVO
R.U.N. 12.899.745-8
Repertorio LA FLORIDA
Nimero 1628 de fecha : 18-02-2004
** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:12. Continta en la pagina 4

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

www.registrocivil.gob.cl

Cédigo Verificacién:




FOLIO : 163225397

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacién:

29dce92c8da9
REPUBLICA DE CHILE | I’I" !|6|L|!|2||5I3|!|7||"| |||
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTESENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 4
Inscripcién DA.9952-2
Nombre JORGE EMILIO ACURNA CARICEO
R.U.N. 8.626.309-2
Repertorio LA CISTERNA
Namero 2471 de fecha : 31-01-2012
Nombre CALIXTO JESUS CALLUIL CALLUCURA
R.U.N. 8.598.311-3
Repertorio LA CISTERNA
Namero 13447 de fecha : 02-10-2013
Nombre RAUL JACOB MUAOZ QUIJADA
R.U.N. 6.452.452-6
Repertorio PADRE LAS CASAS
Numero 9235 de fecha : 25-11-2013

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART.
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

15,

Sr. usuario:

FECHAEMSION: 19 Agosto 2019, 16:12.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

5##52B
www.registrocivil.gob.cl

8325408 INS. : DA.9952-2




e
SERVICIO DE REGISTRO ROLIG: SIS0
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:
cc4f923631f9
REPUBLICA DE CHILE 163225409 |
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién : DG.4101-2
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL ano : 1990
Marca : CHEVROLET
Modelo : GEMINI SPORT
Nro. Motor : 931256
Nro. Chasis : JABJT150FK7100691
Color : ROJO
Combustible : (NO INFORMADO)
PBV : (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre : GLADYS RUTH LUNA URRA
R.U.N. : 6.558.611-8
Nombre : CAROLA ESPERANZA JARA LUNA
R.U.N. : 15.932.905-4
Nombre g PAULINA ANDREA JARA LUNA
R.U.N. 2 16.480.079-2
Nombre : VANESSA PATRICIA JARA LUNA
R.U.N. : 17.7782.539-5
Nombre : CAROLINA PAOLA JARA QUIROZ
R.U.N. : 13.298.475~-1
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:13. Continua en la pagina 2
Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
Timbre electrénico SRCel
8325408
www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225409

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

cc4f923631f9
REPUBLICA DE CHILE 163225409
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién : DG.4101-2
Nombre : ALEJANDRA PAMELA JARA QUIROZ
R.U.N. : 13.664.701-6
Domierlin ? PIRAMAVIDA 7123 . V STA MARIA
Comuna : LA FLORIDA
Fec. adquisicién: 15-09-2011
Repertorio : LA FLORIDA
Nimero . 2256 de fecha : 23-02-2015
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
ek . MARIA OLGA PULGAR PARADA
L . 6.563.598-4
Repertorio - PROVIDENCIA
Namero : 8933 de fecha : 20-08-1990
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMIBMON: 19 agosfo 2019, 16:13. Continga en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO . FOLIO: 163225409
CIVIL E IDENTIFICACION X
Cédigo Verificaciédn:

cc4f923631f9

163225409

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3
Inscripcién : DG.4101-2
Nombre : OLGA VALENTINA PARADA CARDEMIL
R.U.N. : 2.595.447-5
Repertorioc : LAS CONDES
Numero : 15149 de fecha : 10-06-2002
Nombre : AURELIO ANTONIO MANZANO COURT
R.U.N. : 6.877.264-8
Repertorio : MACUL
Namero : 3998 de fecha : 02-03-2011
Nombre : JAIME PATRICIO JARA CEBALLOS
R.U.N. : 5.785.860-5
Repertorio : MACUL
Numero : 5487 de fecha : 18-03-2011

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:13.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : DG.4101-2 S5?T+*B
www.registrocivil.gob.cl




S

L

FOLIO : 163225415

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Cdédigo Verificacién:

977bcf5e69a5

163225415

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : RJ.2937-1

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Ao : 1997
Marca 3 KIA MOTORS

Modelo : PRIDE LX 1.1

Nro. Motor : 052334

Nro. Chasis : 074592

Color : GRIS ACERO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre : MARIO DANTE CRUZ CONSTANZO

R.U.N. : 8.242.328-1

Domicilio : GUADALUPE 8300

Comuna 3 LO ESPEJO

Fec. adquisicién: 08-08-2018

Repertorio : INDEPENDENCIA

Nimero : 10955 de fecha : 09-08-2018

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:13. Continua en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO : FOLIO : 163225415

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

977bcf5e69a5
REPUBLICA DE CHILE 163225415
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién 3 RJ.2937-1
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre - MARIANNA ELIZABETH PIDERIT BORQUEZ
R.U.N. : T.513.182=8
Repertorio : LA REINA
Namero : 10610 de fecha : 17-06-1997
Nombre # CECILIA MARCELA GARCIA DE LA MELENA
R.U.N. : 8.389.724-4
Repertorio - LA REINA
Nimero : 2690 de fecha : 19-02-1998
Nombre A MARIA DEL CARMEN MONTT ALDUNATE
R.U.N. : 10:111:027-3
Repertorio 1 LA REINA
Namero t 1158 de fecha : 24-01-2003
*%* REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,
D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:13. Contintia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225415
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

977bcf5e69a5

163225415

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3

Inscripcion RJ.2937-1

Nombre : S0OC INVERSIONES ALTAS CORDILLERAS LTDA
R.U.T. : 77.719.660-K

Repertorio : ALAMEDA

Numero : 255354 de fecha : 05-12-2003
Nombre : MONICA VIVIANA ARAVENA LOPEZ

R.U.N. 9.675.153~-2

Repertorio LA REINA

Namero 4271 de fecha : 20-05-2005
Hombre RAFAEL ANGELO MONTES SANCHEZ

R.U.N. 11.852.490-K

Repertorio = SAN RJU%ON

Nimero : 3249 de fecha : 29-03-2017

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 aAgosto 2019, 16:13.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jafe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : RJ.2937-1 2JMORB

www.registrocivil.gob.cl




Sk

SERVICIO DE REGISTRO

FOLIO: 163225429
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacién:
8a9cbc09f54b

163225429

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : RA.3673-K

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Afio : 1997
Marca : HYUNDAI

Modelo : ELANTRA 1.6 GLS

Nro. Motor : G4GRT-175201

Nro. Chasis : KMHJF31RPVU-363612

Color : ROJO GRANATE

Combustible - (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombve ROLANDO ALEJANDRO RUIZ RUIZ

R.U.N. : 13.664.671-0

Domicilio : AVDA LAS TORRES 118

Comuna : OVALLE

Fec. adquisicién: 20-07-2015

Repertorio : GALVARINO

Numero : 146 de fecha : 21-07-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:13. Continda en la pigina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225429

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

8a9cbc09f54b

AT

REPUBLICA DE CHILE 163225429

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcidn 5 RA.3673-K
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre URSULA GERDA PLUNTKE STOETER

R.U.N. : 5.346.614-1

Repertorio 5 PIRQUE

Namero g 67 de fecha : 03-01-1997
Nombre : VERONICA DEL CARMEN SILVA BRAUKMANN

R.U.N. : 6.384.:101-3

Repertorio : PROVIDENCIA

Namero : 9134 de fecha : 18-06-2001
Nombre : ANA DEL CARMEN FLORES SILVA

R.U.N. : 8.036.984-0

Repertorio : PROVIDENCIA

Numero : 9603 de fecha : 02-07-2002

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: | g Agosto 2019, 16:13. Continftia en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225429

Coédigo Verificacidn:

8a9chc09f54b
REPUBLICA DE CHILE 163225429
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripcién 3 RA.3673-K
Nombre é JUAN MARCELO PINCHEIRA BUSTOS
R.U.N. ; 11.798.294-7
Repertorio : PEﬁALOLEN
Numero ; 22852 de fecha : 23-07-2010
Nombre : ELINA DEL CARMEN LAZCANO FIGUEROA
R.U.N. : 6.729.454-8
Repertorio 3 GALVARINO
Nomero s 109 de fecha : 22-05-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del wehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:13.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jafe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electronica
Avanzada

Timbre electréonico SRCel

8325408 INS. : RA.3673-K W*L+RB

www.registrocivil.gob.cl




sbL

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO :

163225435

Coédigo Verificacién:

ed0fecc05716
REPUBLICA DE CHILE 163225435
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién RD.5821-4
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo CAMIONETA Ano : 1997
Marca FORD
Modelo RANGER XLT FLARESIDE 2.3
Nro. Motor 46345
Nro. Chasis 1FTCR10A9VPA46345
Color VERDE CAIMAN
Combustible (NO INFORMADO)
BBV (NO INFORMADQ)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE

DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre ¢ CLAUDIO PATRICIO PARRA SANDOVAL
R.U.N. 12.537.734-3
Demicilio EDDINTON 2281 . VILLA FLORENCIA
Comuna : TEMUCO
Fec. adquisicidn: 29-10-2010
Repertorio z TEMUCO
Namero 17321 de fecha : 29-10-2010

Sr. usuario:

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 1 9 Agosto 2019, 16:14. Continla en la pagina

2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225435
CIVIL E IDENTIFICACION

Cédigo Verificacién:

ed0fecc05716
REPUBLICA DE CHILE 163225435
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién - RD.5821-4
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre “ MAURICIO ESTARDO MORAGA VILLANUEVA
R.U.N. : 5.305.215=0
Repertorio : OSORNO
Namero : 1994 de fecha : 03-03-1997
Nombre : SOFia AMERICA CLASING OJEDA
R.U.N. : 5.602.179~5
Repertorio C VALDIVIA
Numero : 6439 de fecha : 11-11-1999
Nombre : JOSE RICARDO FUENTEALBA MUAOZ
R.U.N. : 12.335.839-2
Repertorio - VILLARRICA
Namero : 285 de fecha : 09-02-2010
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:14. Continua en la pagina 3

Verifiqgue documento en www.registrocivil.gob.c! o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO . FOLIO : 163225435

CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:

ed0fecc05716
REPUBLICA DE CHILE 163225435
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENELR. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 3
Inscripecién 3 RD.5821-4
Nombre : ARMIN AGUSTIN PEREZ SAEZ
R.U.N. : 10.902.973-4
Repertorio z PUCON
Nimero : 842 de fecha : 15-10-2010

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 ngosto 2019, 16:14.

- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : RD.5821-4 8273RB
www.registrocivil.gob.cl




gy =t

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225439

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacién:
4f99ab6bc5fd
REPUBLICA DE CHILE 163225439
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién 5 RC.4994-6
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo  : AUTOMOVIL Ao : 1997
Marca : TOYOTA
Modelo ; TERCEL XLI 1.5
Nro. Motor s 5]‘._':0933935
Nro. Chasis 7 EL53-0236799
Color : CELESTE SILVERADO
Combustible B (NO INFORMADO)
FBV E (NO INFORMADOQ)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

i CINTIA SOFIA ARRIAZA GONZALEZ

R.U.N. : 15.519.192-9

Bomicilis : SAN FERNANDO 0178

Comuna : TEMUCO

Fec. adquisicién: 18-11-2015

Repertorio 3 TEMUCO

Namero c 26232 de fecha : 01-12-2015

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:14. Contintla en la pagina 2

Verifigue documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225439

CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

4f99ab6bc5fd
REPUBLICA DE CHILE 163225439
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripcién : RC.4994-6
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre = MIGUEL ORLANDO ARAYA ARRIAGADA
R.U.N. 3 6.719.658-9
Repertorio : LA REINA
Numero : 6090 de fecha : 26-03-1997
Nombre : CARLOS PATRICIO LORENZO GROLLMUS
R.U.N. : 10.318.400-2
Repertorio 2 VITACURA
Niumero : 7086 de fecha : 18-03-2013
Nombre : JORGE LUIS ESCOBAR CUITIAO
R.U.N. : 12.194.428-6
Repertorio : TEMUCO
Numero : 9176 de fecha : 24-04-2014

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:14.
= EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archive General (s)

Timbre electrénico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : RC.4994-6 fi; B6RB

www.registrocivil.gob.cl
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SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 163225443
CIVIL E IDENTIFICACION
Cédigo Verificacidn:

ef8ea5400478

163225443

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : SD.3868-6

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : AUTOMOVIL afio : 10992
Marca : NISSAN

Modelo : PRESEA 1.8

Nro. Motor : SR18-126486A

Nro. Chasis : PR10-022597

Color : BEIGE

Combustible : (NO INFORMADO)

PRV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre CRISTIAN MAURICIO SANDOVAL CEBALLO

R.U.N. : 16.205.572-0

Domicilio : SATURNINO EPULEF 1146

Comuna : VILLARRICA

Fec. adquisicién: 07-06-2010

Repertorio : VILLARRICA

Numero : 1628 de fecha : 05-08-2010

S5r. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:14. Contintla en la pagina 2

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 163225443

Cédigo Verificacién:
ef8ea5400478

A

REPUBLICA DE CHILE

Inscripeién

LIMITACIONES AL DOMINIO

DATOS DE PROP
Nombre

R.U.N.
Repertorio
Namero
Nombre
R.U.N.
Repertorio
Numero
Nombre
R.U.N.
Repertorio

Namero

C

ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

IETARIOS

Sr. usuario: Corrobore la

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

FECHA EMISION: 19 Agosto 2019, 16:14. Contintia en la pagina 3

ERTIFICADO DE INSCRIPCION Y

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

SD.3868-6

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

ANTERIORES
FRANCISCO SANTIAGO PEREZ RODRIGUEZ
5.495.559-6
IQUIQUE
1829 de fecha : 26-01-1998
GABRIEL CLODOMIRO CARRASCO CARRASCO
5.589.577-5
VILLARRICA
945 de fecha : 10-07-2000
JUAN ESTEBAN PONCE KUNICKE
5.305.673-3
VILLARRICA
1126 de fecha : 21-08-2000

exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO - FOLIO : 163225443
CIVIL E IDENTIFICACION ’

Codigo Verificacién:
ef8ea5400478

163225443

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN ELR. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3

Inscripcién : SD.3868-6

Nombre : CODME AUDIEL ESTUARDO SEPULVEDA

R.U.N. : 8.419.701-7

Repertorio : VILLARRICA

Numero - 635 de fecha : 05-04-2007

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:14.
- EXENTO IMPUESTO -

Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas

Jefe de Archive General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

8325408 INS. : SD.3868-6 #92; 0B

www.registrocivil.gob.cl




.

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225448
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacién:
37fb93d30415
REPUBLICA DE CHILE 163225448 F
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES ENEL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Inscripcién CN.6581-5
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehiculo AUTOMOVIL Afio : 1987
Marca MAZDA
Modelo 929 LTD
Nro. Motor 247163
Nro. Chasis JMZ-HB1224-00569050
Color AZUL
Combustible (NO INFORMADO)
PBV (NO INFORMADO)
NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre 3 JORGE ANDRES LEMUNGUIR RIFFO
R.U.N. 9.114.919-2
Domicilio LAS GALICIAS 0771 . SECTOR PEDRO DE
VALDIVIA
Comuna k TEMUCO
Fec. adquisicidn: 13=11-2012
Repertorio = PADRE LAS CASAS
Namero 9271 de fecha : 14-11-2012

Sr. usuario:

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Aqnsto 2010, 16:14. Continta en la pigina

celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

8325408

2

www.registrocivil.gob.cl

&



SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 163225448
CIVIL E IDENTIFICACION

Coédigo Verificacién:

37fb93d30415
REPUBLICA DE CHILE 163225448
CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

Inscripecién : CN.6581-5
LIMITACIONES AL DOMINIO

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES

INCORPORADAS AL REGISTRO
SUBINSCRIPCIONES
ALTERACION DE CARACTERISTICAS

CON FECHA 27-03-2007, DON PEDRO TOMAS

InfGUEZ ELIZALDE REQUIRIO PARA ESTE

VEHICULO, LA ANOTACICN DE ALTERACION DE:

MOTOR MEDIANTE SOLICITUD NRO. 4.806

PRESENTADA EN LA OFICINA TEMUCO

Anteriormente registraba

Numero motor = FE-184501

FECHA SUBINSCRIPCION: 03 Abril 2007

Sr. usuario: Corrcbore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
FECHA EMISION: 1 g Agosto 2019, 16:14. Continda en la pagina 3

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electréonico SRCel

8325408

www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO: 163225448

Coédigo Verificacién:
37fb93d30415

AN
163225448

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Pagina 3
Inscripcién : CN.6581-5
DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES
Nombre : IBM DE CHILE S A C
R.U.T. : 92.040.000-0
Repertorio 2 RECOLETA
Nimero : 20968 de fecha : 29-12-1986
Nombre : MAURICIO GOFFMAN E HIJOS LIMITADA
R.U.T. : 87.628.000-0
Repertorio : LAS CONDES
Namero : 2872 de fecha : 08-03-1991
Nombre : PEDRO TOMAS IAIGUEZ ELIZALDE
R.U.N. : 5.069.385-6
Repertorio : LAS CONDES
Nimero : 3292 de fecha : 15-03-1991

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMISION: 19 Agosto 2019, 16:14.
- EXENTO IMPUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General (s)

Timbre electronico SRCel Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

8325408 INS. : CN.6581-5 ZVF+3B
www.registrocivil.gob.cl




d 5
S

/ICIO DE REGISTRO FOLIO : 160813536
(L E IDENTIFICACION
Cédigo Verificaciodn:

abb433f80432,

VA

REPUBLICA DE CHILE 160813536

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién : EV.4041-3

DATOS DEL VEHICULO

Tipo Vehiculo : CAMIONETA Ao : 1987
Marca : CHEVROLET

Modelo : LUV KBZBLW

Nro. Motor ? 927703

Nro. Chasis = 2611

Color : ROJO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROFIETARIO

Nombre : LUIS ALBERTO SALAZAR MERCADO

R.U.N, : §.833.890-

Demicilio : FAJA 120000 HIJUELA LAS VERTIENTES

Comuna 5 CUNCO

Fec. adgquisicion: 02-11-2004

Repertorio : CUNCO

HNOmere : 133 de fecha : 04-11-2004

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION: 4 Octubre 2018, 08:18. Continua en la pagina 2

Verifique documento en wy [ o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obten esle certlfcado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408




Sr. usuario:

Corrobore la

FECHA EMISION:

Verifique documento en ! v.re
celulares. La proxima vez obten esle certlflcado en www.registrocivil.gob.cl.

160813536

.VICIO DE REGISTRO FOLIO :
/IL E IDENTIFICACION
Cdédigo Verificacidn:
a5b433f80432
REPUBLICA DE GHILE 160813536
Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién EV.4041-3
LIMITACIONES AL DOMINIO ®
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO
DATOS DE PR()PIETARIOS ANTERIORES
Nombre FRANCISCO CESAR VIVAR ALVAREZ
R.U.H, 5.861.178-K
Repertorio PUERTO MONTT
Nimero 3047 de fecha : 29-12-1986
Nombre CARLOS OSVALDO VILLARROEL BARRIA
R.U.N, 7.944.734-K
Repertorio PUQUELDON
Nimero il de fecha : 25-01-1994
Nembre RAMON ALEJANDRO VARGAS MARTINEZ
R.U.N, 6.259.143-9
Repertorio TEMUCO
Namero 18864 de fecha : 25-11-1994

exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

4 Octubre 2018, 08:18. Continvda en la pagina 3

vilgob o o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

Timbre electréonico SRCel

8325408




'SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

Y
FOLIO : 160802234

Cédigo Verificacioén:
bb1ef4fffdcé

A

REPUBLICA DE CHILE 160802234

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

Inscripcién LT.9850-K

DATOS DEL VEHICULOQ

Tipc Vehiculc STATION WAGON ano : 1995
Marca LADA

Modelo 21043 1.5

Hro. Motor 3632469

Nro. Chasis 492830

Color BLANCO

Combustible : (NO INFORMADO)

PBV : (NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO

Nombre EDUARDO HERNAN SARABIA TAPIA
F.U.N. : 14.411.830-8
Domicilio : MILANO 02740
Comuna : TEMUCO
Fec. adquisicidn: 19=711=2012
Fepertorio : TEMUCO
Numero - 21462 de fecha : 19-11-2012
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo
& FECHAEMISION: 4 Octubre 2018, 08:06. Continua en la pagina 2

Verifique documento en 0 a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electronico SRCel

8325408



o g e

SERVICIO DE REGISTRO FOLIO: 160802234

CIVIL E IDENTIFICACION _ gt |
Cédigo Verificacidn:

bb1ef4fffdct

I

REPUBLICA DE CHILE 160802234

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2
Inscripcién $ LT.9850-K
LIMITACIONES AL DOMINIO
A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

DATOS DE PROPIETARIOS ANTERIORES

Nombre : JULIA PEAA GOMEZ

R.U.N. : 5.041.557-0

Repertorio : VILLARRICA

Himero : 698 de fecha : 05-09-1995
Nombre 3 BELGICA ISABEL CAQUILPAN QUIMEN

R.U.N. : 11.847.620-4

Repertorio 3 TEMUCO

Hamero s 15261 de fecha : 10-10-2000

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHAEMINN: 3 Octubre 2018, 08:06.
- exeffto MpUESTO -
Impreso en: MUNICIPALIDAD TEMUCO
REGION : ARAUCANIA

Verifique documento en v v - o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

0T e
Victor Rebolledo Salas
defe de Archivo General (s)

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electronico SRCel

8325408 INS. : LT.9850-K Y1RZVE



N Sl
j / 'SERVICIO DE REGISTRO

-

'\
i
i

'CIVIL E IDENTIFICACION

i

Inscripcidn

DATOS DEL VEHICULO
Tipe Vehiculo

Marca

Modelo

Nro. Motor

Nro. Chasis

Color

DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre [

R.U.N.

Domicilio

Comuna

Fec. adquisicidn:
Repertorio

Numero

=

- L_ T
FOLIO : 160802250

Codigo Verificacién:|
d72a5350a29c

.

160802250

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas

NR.3454-9

AUTOMOVIL Ano
NISSAN

V16 SENTRA EX SALOON 1.6
GA16-744028R
3NIBEAB13T-000330

GRIS METALICO

(NO INFORMADO)

(NO INFORMADO)

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE

1996

JUAN PABLO BASTIAS JARA
15.503.721-0
TRIESTE 01714
TEMUCO
24-12-2010
TEMUCO

20690

VILLA ALAMEDA

27-12-2910

de fecha :

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15, ‘ {

D.S. N°61, DE 2008, DE JUSTICIA **

Sr. usuvario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION:

Verifiqgue documento en '+ 1
celulares. La proxima vez, obtén

L]

3 Octubre 2018, 08:12. Continda en la pagina

' o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
este certificado en www.registrocivil.gob.cl.




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

Inscripcion

FOLIO : 160802250

Coédigo Verificacién:
’ d72a5350a29c

NIy

160802250

REPUBLICA DE CHILE

Uso exclusivo Juzgados y Oficinas Publicas
Pagina 2

NR.3454-9

LIMITACIONES AL DOMINIO

SUBINSCRIPCIONES

CAMBIA COLOR

A LA FECHA NO TIENE ANOTACIONES VIGENTES
INCORPORADAS AL REGISTRO

ALTERACION DE CARACTERISTICAS CON FECHA
09-08-2001 DON (fiA) BASILIO GUTIERREZ
VALLEJOS SOLICITO LA ANOTACION DE LAS
ALTERACIONES QUE SE INDICAN AL VEHICULO
INSCRITO. ANOTACION SOLICITADA EN LA
OFICINA DE CURACAUTIN NUMERO DE

o e  ——— e o twe mIr

REPERTORIO 250
Interiormente registraba
Color = GRIS
FECHA SUBINSCRIPCION:

22 Agosto 2001

** REGISTRA MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS. ART. 15,

b.5. N"61, DE 2008,

DE JUSTICIA **

Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISION:

. 3 Octubre 2018, 08:12.

Verifique documento en !
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

T

Timbre electrénico SRCel

8325408

—

Continta en la pagina 3

o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y



